
Wykaz czesci zamiennych
ZG-B 001, wszystkie typy

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)           5
Dyszel najazdowy AVE-2000 z automatyką cofania (ETB-007991)           22
Dyszel pociągowy prosty, 150 mm, wysoki dyszel Hitch - dyszel z zaczepem kulowym
(ETB-007992)

          25

Dyszel najazdowy (ETB-007993)           27
Dyszel pociągowy prosty (ETB-007994)           30
Dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007995)           33
Hamulec postojowy do ZGB z hamulcem pneum./ham. post. II (ETB-007996)           35
Koło podporowe (ETB-007997)           37
Zawieszenie do osi ZG-B 8000/10000 kg (ETB-007998)           39
Ogumienie (ETB-007999)           41
Regulacja zasuw (ETB-008000)           43
Regulacja zasuw, od 03.2001 (ETB-008001)           45
Regulacja zasuw, hydr. - tylna (ETB-008002)           48
Podwójne zasuwy, hydr. - jednostr. Wyłączanie, od 01/2001 (ETB-008003)           50
Regulacja zasuw, elektr. (regulacja dawki) od 01/2001 (ETB-008004)           53
Wałek napędu głównego (1/2) (ETB-008005)           56
Wałek napędu głównego (2/2) (ETB-008006)           58
Napęd od WOM-u 1000 obr./min (ETB-008007)           60
Napęd pośredni (ETB-008008)           62
Sprzęgło odłączające Hydro (ETB-008009)           64
Taśma (1/4) (ETB-008010)           66
Taśma (2/4) (ETB-008011)           68
Taśma (3/4) (ETB-008012)           70
Taśma (4/4) (ETB-008013)           73
Taśma, od 1998, (1/2) (ETB-008014)           75
Taśma, od 1998, (2/2) (ETB-008015)           78
Wylot (ETB-008016)           81
Taśma uszczelniająca, skrzynia (ETB-008017)           83
Ściana tylna / pałąk ochronny (ETB-008018)           85
Ściana tylna, od 03.2001 / oświetlenie (ETB-008019)           87
Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika, elementy montażowe
(ETB-008020)

          89

Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (1/3) (ETB-008021)           91
Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (2/3) (ETB-008022)           94
Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (3/3) (ETB-008023)           97
Uniwersalny dwutarczowy mechanizm rozsiewający (rys. 26-29) (ETB-008024)         100
Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (1/2) (ETB-008025)           103
Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (2/2) (ETB-008026)           106
Tarcze rozsiewające z dodatkową zsuwnią dachową/uchwytem tarcz (ETB-008027)           108
Blacha kierująca (ETB-008028)           111
Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-008029)           113
Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-008030)           116
Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-008031)           119
Tarcze do rozsiewu granicznego TS 5-9 (ETB-008032)           122
Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-14 (ETB-008033)           125
Tarcze do rozsiewu granicznego TS 15-18 (ETB-008034)           128
Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (1/3) (ETB-008035)           131
Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (2/3) (ETB-008036)           134
Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (3/3) (ETB-008037)           137
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (1/7) (ETB-008038)           140
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (2/7) (ETB-008039)           143
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (3/7) (ETB-008040)           145
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (4/7) (ETB-008041)           147
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (5/7) (ETB-008042)           149
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (6/7) (ETB-008043)           151
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (7/7) (ETB-008044)           153
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (1/17) (ETB-008045)           155

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 3 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (2/17) (ETB-008046)           158
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (3/17) (ETB-008047)           160
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (4/17) (ETB-008048)           163
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (5/17) (ETB-008049)           165
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (6/17) (ETB-008050)           168
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (7/17) (ETB-008051)           170
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (8/17) (ETB-008052)           172
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (9/17) (ETB-008053)           175
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (10/17) (ETB-008054)           178
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (11/17) (ETB-008055)           180
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (12/17) (ETB-008056)           182
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17) (ETB-008057)           184
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (14/17) (ETB-008058)           188
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (15/17) (ETB-008059)           191
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (16/17) (ETB-008060)           193
Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (17/17) (ETB-008061)           195
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008062)           197
Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008063)           199
Napęd od koła jezdnego (1/2) (ETB-008064)           202
Napęd od koła jezdnego (2/2) (ETB-008065)           205
Składana plandeka, obsługa mech. 6001-10001 (ETB-008066)           208
Składana plandeka, obsługa mech. 12001/16001 (ETB-008067)           211
Składana plandeka, obsługa hydr. 6001-10001 (ETB-008068)           214
Składana plandeka, obsługa hydr. 12001/16001/20001 (ETB-008069)           217
1. zadaszenie odciążające taśmę 2. ruszty sitowe dolne (ETB-008070)           220
Ruszty sitowe górne (ETB-008071)           222
1. Grabie do nawozu 2. Rozdzielacz strumienia nawozu ZG-B (ETB-008072)           224
Grabie łańcuchowe do nawozu ZG-B1 (ETB-008073)           226
Rozdzielacz strumienia nawozu / plandeka ZG-B1 (ETB-008074)           228
Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-008075)           230
Króciec wdmuchujący (ETB-008076)           232
Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-008077)           234
Wspornik do przesuwania dyszla pociągowego (ETB-008078)           236
Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-008079)           238
Zabezpieczenie przeciwwjazdowe, od 04.1998 (ETB-008080)           240
Zabezpieczenie przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T (ETB-008081)           242
Błotniki (ETB-008082)           245
Błotniki - napęd od koła jezdnego, pojedynczy (ETB-008083)           248
Błotniki - napęd od koła jezdnego, tandemowy (ETB-008084)           250
Błotniki 700 ZG-B1 (ETB-008085)           252
Błotniki 20.8 R38 (ETB-008086)           254
Błotniki 700 ZG-B 20001 (ETB-008087)           256
Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1" (ETB-008088)           258
Kozioł mocowania osi, 280 mm (ETB-008089)           262
Oś hamowana, 8 t, hamulec najazd., rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008090)           264
Oś hamowana, 8 t, 25 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008091)           266
Oś hamowana, 10 t, 25/40 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008092)           268
Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 1/3 (ETB-008093)           270
Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 2/3 (ETB-008094)           272
Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 3/3 (ETB-008095)           274
Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 1/4 (ETB-008096)           276
Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 2/4 (ETB-008097)           278
Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 3/4 (ETB-008098)           280
Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 4/4 (ETB-008099)           282
Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 1/4
(ETB-008100)

          284

Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 2/4
(ETB-008101)

          287

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 4 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 3/4
(ETB-008102)

          289

Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 4/4
(ETB-008103)

          291

Wałki przekaźnikowe - przegląd (ETB-008104)           293
Wałek przegubowo-teleskopowy EJ677 - W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk
(ETB-0000005843)

          295

GW W2100-SC05-510 (ETB-008106)           298
GW W2300-SC15-810-K65/2+F5/1R (ETB-008107)           300
Folie funkcyjne (ETB-008108)           302

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 5 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-007991, Dyszel najazdowy
AVE-2000 z automatyką cofania 

ETB-007992, Dyszel pociągowy
prosty, 150 mm, wysoki dyszel

Hitch - dyszel z zaczepem
kulowym 

ETB-007993, Dyszel najazdowy ETB-007994, Dyszel pociągowy
prosty 

ETB-007995, Dyszel z zaczepem
kulowym 

ETB-007996, Hamulec postojowy
do ZGB z hamulcem pneum./ham.

post. II 

ETB-007997, Koło podporowe ETB-007998, Zawieszenie do osi
ZG-B 8000/10000 kg 

ETB-007999, Ogumienie ETB-008000, Regulacja zasuw ETB-008001, Regulacja zasuw, od ETB-008002, Regulacja zasuw,
www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 6 / 304 MH160 | I 23.08.2025

03.2001 hydr. - tylna 

ETB-008003, Podwójne zasuwy,
hydr. - jednostr. Wyłączanie, od

01/2001 

ETB-008004, Regulacja zasuw,
elektr. (regulacja dawki) od

01/2001 

ETB-008005, Wałek napędu
głównego (1/2) 

ETB-008006, Wałek napędu
głównego (2/2) 

ETB-008007, Napęd od WOM-u
1000 obr./min 

ETB-008008, Napęd pośredni ETB-008009, Sprzęgło odłączające
Hydro 

ETB-008010, Taśma (1/4) 

ETB-008011, Taśma (2/4) ETB-008012, Taśma (3/4) ETB-008013, Taśma (4/4) ETB-008014, Taśma, od 1998,
(1/2) 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 7 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008015, Taśma, od 1998,
(2/2) 

ETB-008016, Wylot ETB-008017, Taśma
uszczelniająca, skrzynia 

ETB-008018, Ściana tylna / pałąk
ochronny 

ETB-008019, Ściana tylna, od
03.2001 / oświetlenie 

ETB-008020, Skrzynia biegów do
regulacji prędkości taśmy

przenośnika, elementy montażowe

ETB-008021, Skrzynia biegów do
regulacji prędkości taśmy

przenośnika (1/3) 

ETB-008022, Skrzynia biegów do
regulacji prędkości taśmy

przenośnika (2/3) 

ETB-008023, Skrzynia biegów do
regulacji prędkości taśmy

ETB-008024, Uniwersalny
dwutarczowy mechanizm

ETB-008025, Uniwersalna
przekładnia rozsiewająca (1/2) 

ETB-008026, Uniwersalna
przekładnia rozsiewająca (2/2) 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 8 / 304 MH160 | I 23.08.2025

przenośnika (3/3) rozsiewający (rys. 26-29) 

ETB-008027, Tarcze rozsiewające z
dodatkową zsuwnią

dachową/uchwytem tarcz 

ETB-008028, Blacha kierująca ETB-008029, Tarcze rozsiewające
OS 10-18 

ETB-008030, Tarcze rozsiewające
OS 20-28 

ETB-008031, Tarcze rozsiewające
OS 30-36 

ETB-008032, Tarcze do rozsiewu
granicznego TS 5-9 

ETB-008033, Tarcze do rozsiewu
granicznego TS 10-14 

ETB-008034, Tarcze do rozsiewu
granicznego TS 15-18 

ETB-008035, Ślimak rozsiewający
S 200/ 3 (1/3) 

ETB-008036, Ślimak rozsiewający
S 200/ 3 (2/3) 

ETB-008037, Ślimak rozsiewający
S 200/ 3 (3/3) 

ETB-008038, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (1/7) 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 9 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008039, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (2/7) 

ETB-008040, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (3/7) 

ETB-008041, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (4/7) 

ETB-008042, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (5/7) 

ETB-008043, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (6/7) 

ETB-008044, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m (7/7) 

ETB-008045, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (1/17) 

ETB-008046, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (2/17) 

ETB-008047, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (3/17) 

ETB-008048, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (4/17) 

ETB-008049, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (5/17) 

ETB-008050, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (6/17) www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 10 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008051, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (7/17) 

ETB-008052, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (8/17) 

ETB-008053, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (9/17) 

ETB-008054, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (10/17) 

ETB-008055, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (11/17) 

ETB-008056, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (12/17) 

ETB-008057, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (13/17) 

ETB-008058, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (14/17) 

ETB-008059, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (15/17) 

ETB-008060, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (16/17) 

ETB-008061, Przedni ślimak
rozsiewający FS 12 m (17/17) 

ETB-008062, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m i FS 12 m www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 11 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008063, Przedni ślimak
rozsiewający FS 9 m i FS 12 m 

ETB-008064, Napęd od koła
jezdnego (1/2) 

ETB-008065, Napęd od koła
jezdnego (2/2) 

ETB-008066, Składana plandeka,
obsługa mech. 6001-10001 

ETB-008067, Składana plandeka,
obsługa mech. 12001/16001 

ETB-008068, Składana plandeka,
obsługa hydr. 6001-10001 

ETB-008069, Składana plandeka,
obsługa hydr. 12001/16001/20001

ETB-008070, 1. zadaszenie
odciążające taśmę 2. ruszty sitowe

dolne 

ETB-008071, Ruszty sitowe górne ETB-008072, 1. Grabie do nawozu
2. Rozdzielacz strumienia nawozu

ZG-B 

ETB-008073, Grabie łańcuchowe
do nawozu ZG-B1 

ETB-008074, Rozdzielacz
strumienia nawozu / plandeka ZG-

B1 www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 12 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008075, Urządzenie do
ustawiania odpowiedniej dawki

rozsiewu 

ETB-008076, Króciec wdmuchujący ETB-008077, Tablica ostrzegawcza
do nadwymiarowej szerokości 

ETB-008078, Wspornik do
przesuwania dyszla pociągowego 

ETB-008079, Zabezpieczenie
przeciwwjazdowe 

ETB-008080, Zabezpieczenie
przeciwwjazdowe, od 04.1998 

ETB-008081, Zabezpieczenie
przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T

ETB-008082, Błotniki 

ETB-008083, Błotniki - napęd od
koła jezdnego, pojedynczy 

ETB-008084, Błotniki - napęd od
koła jezdnego, tandemowy 

ETB-008085, Błotniki 700 ZG-B1 ETB-008086, Błotniki 20.8 R38 www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 13 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008087, Błotniki 700 ZG-B
20001 

ETB-008088, Rozsiewacz granic,
lewy "Limiter ZG-B1" 

ETB-008089, Kozioł mocowania osi,
280 mm 

ETB-008090, Oś hamowana, 8 t,
hamulec najazd., rozstaw kół 1850,

firma BPW 

ETB-008091, Oś hamowana, 8 t, 25
km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW

ETB-008092, Oś hamowana, 10 t,
25/40 km/h, rozstaw kół 1850,

firma BPW 

ETB-008093, Oś tandemowa
hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw

kół 1900, 1/3 

ETB-008094, Oś tandemowa
hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw

kół 1900, 2/3 

ETB-008095, Oś tandemowa
hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw

ETB-008096, Oś tandemowa
hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw

ETB-008097, Oś tandemowa
hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw

ETB-008098, Oś tandemowa
hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 14 / 304 MH160 | I 23.08.2025

kół 1900, 3/3 kół 1950, 1/4 kół 1950, 2/4 kół 1950, 3/4 

ETB-008099, Oś tandemowa
hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw

kół 1950, 4/4 

ETB-008100, Oś tandemowa
hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t,

rozstaw kół 1950/2050, 1/4 

ETB-008101, Oś tandemowa
hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t,

rozstaw kół 1950/2050, 2/4 

ETB-008102, Oś tandemowa
hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t,

rozstaw kół 1950/2050, 3/4 

ETB-008103, Oś tandemowa
hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t,

rozstaw kół 1950/2050, 4/4 

ETB-008104, Wałki przekaźnikowe
- przegląd 

ETB-0000005843, Wałek
przegubowo-teleskopowy EJ677 -
W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

ETB-008106, GW W2100-SC05-510

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 15 / 304 MH160 | I 23.08.2025

ETB-008107, GW
W2300-SC15-810-K65/2+F5/1R 

ETB-008108, Folie funkcyjne 

www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 16 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

1 ETB-007991 1 Dyszel najazdowy AVE-2000 z automatyką cofania

3 ETB-007992 2 Dyszel pociągowy prosty, 150 mm, wysoki dyszel Hitch - dyszel z zaczepem kulowym

1.1 ETB-007993 2 Dyszel najazdowy

2 ETB-007994 3 Dyszel pociągowy prosty

3.1 ETB-007995 4 Dyszel z zaczepem kulowym

4 ETB-007996 4 Hamulec postojowy do ZGB z hamulcem pneum./ham. post. II

5 ETB-007997 5 Koło podporowe

6 ETB-007998 6 Zawieszenie do osi ZG-B 8000/10000 kg

7 ETB-007999 7 Ogumienie

8 ETB-008000 8 Regulacja zasuw

8a ETB-008001 9 Regulacja zasuw, od 03.2001

8b ETB-008002 10 Regulacja zasuw, hydr. - tylna

8c ETB-008003 11 Podwójne zasuwy, hydr. - jednostr. Wyłączanie, od 01/2001

8d ETB-008004 12 Regulacja zasuw, elektr. (regulacja dawki) od 01/2001

9 ETB-008005 13 Wałek napędu głównego (1/2)

10 ETB-008006 14 Wałek napędu głównego (2/2)

11 ETB-008007 15 Napęd od WOM-u 1000 obr./min

12 ETB-008008 16 Napęd pośredni

13 ETB-008009 17 Sprzęgło odłączające Hydro

14 ETB-008010 18 Taśma (1/4)

14a ETB-008011 19 Taśma (2/4)

15 ETB-008012 20 Taśma (3/4)
www.R

OLTRONIK
.P

L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 17 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
15a ETB-008013 21 Taśma (4/4)

16 ETB-008014 22 Taśma, od 1998, (1/2)

17 ETB-008015 23 Taśma, od 1998, (2/2)

18 ETB-008016 24 Wylot

19 ETB-008017 25 Taśma uszczelniająca, skrzynia

20 ETB-008018 26 Ściana tylna / pałąk ochronny

21 ETB-008019 27 Ściana tylna, od 03.2001 / oświetlenie

22 ETB-008020 28 Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika, elementy montażowe

23 ETB-008021 29 Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (1/3)

24 ETB-008022 30 Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (2/3)

25 ETB-008023 31 Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (3/3)

26 ETB-008024 32 Uniwersalny dwutarczowy mechanizm rozsiewający (rys. 26-29)

27 ETB-008025 33 Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (1/2)

28 ETB-008026 34 Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (2/2)

29 ETB-008027 35 Tarcze rozsiewające z dodatkową zsuwnią dachową/uchwytem tarcz

30 ETB-008028 36 Blacha kierująca

31 ETB-008029 37 Tarcze rozsiewające OS 10-18

32 ETB-008030 38 Tarcze rozsiewające OS 20-28

33 ETB-008031 39 Tarcze rozsiewające OS 30-36

35 ETB-008032 40 Tarcze do rozsiewu granicznego TS 5-9

36 ETB-008033 41 Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-14

37 ETB-008034 42 Tarcze do rozsiewu granicznego TS 15-18www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 18 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
41 ETB-008035 43 Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (1/3)

42 ETB-008036 44 Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (2/3)

43 ETB-008037 45 Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (3/3)

44 ETB-008038 46 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (1/7)

45 ETB-008039 47 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (2/7)

46 ETB-008040 48 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (3/7)

47 ETB-008041 49 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (4/7)

48 ETB-008042 50 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (5/7)

49 ETB-008043 51 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (6/7)

50 ETB-008044 52 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (7/7)

51 ETB-008045 53 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (1/17)

52 ETB-008046 54 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (2/17)

53 ETB-008047 55 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (3/17)

54 ETB-008048 56 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (4/17)

55 ETB-008049 57 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (5/17)

56 ETB-008050 58 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (6/17)

57 ETB-008051 59 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (7/17)

58 ETB-008052 60 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (8/17)

59 ETB-008053 61 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (9/17)

60 ETB-008054 62 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (10/17)

61 ETB-008055 63 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (11/17)

62 ETB-008056 64 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (12/17)www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 19 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
63 ETB-008057 65 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17)

64 ETB-008058 66 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (14/17)

65 ETB-008059 67 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (15/17)

66 ETB-008060 68 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (16/17)

67 ETB-008061 69 Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (17/17)

68 ETB-008062 70 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m

69 ETB-008063 71 Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m

71 ETB-008064 72 Napęd od koła jezdnego (1/2)

72 ETB-008065 73 Napęd od koła jezdnego (2/2)

73 ETB-008066 74 Składana plandeka, obsługa mech. 6001-10001

74 ETB-008067 75 Składana plandeka, obsługa mech. 12001/16001

75 ETB-008068 76 Składana plandeka, obsługa hydr. 6001-10001

76 ETB-008069 77 Składana plandeka, obsługa hydr. 12001/16001/20001

77 ETB-008070 78 1. zadaszenie odciążające taśmę 2. ruszty sitowe dolne

78 ETB-008071 79 Ruszty sitowe górne

79 ETB-008072 80 1. Grabie do nawozu 2. Rozdzielacz strumienia nawozu ZG-B

80 ETB-008073 81 Grabie łańcuchowe do nawozu ZG-B1

81 ETB-008074 82 Rozdzielacz strumienia nawozu / plandeka ZG-B1

82 ETB-008075 83 Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu

83 ETB-008076 84 Króciec wdmuchujący

84 ETB-008077 85 Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości

85 ETB-008078 86 Wspornik do przesuwania dyszla pociągowegowww.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 20 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
86 ETB-008079 87 Zabezpieczenie przeciwwjazdowe

87 ETB-008080 88 Zabezpieczenie przeciwwjazdowe, od 04.1998

87a ETB-008081 89 Zabezpieczenie przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T

88 ETB-008082 90 Błotniki

88a ETB-008083 91 Błotniki - napęd od koła jezdnego, pojedynczy

88b ETB-008084 92 Błotniki - napęd od koła jezdnego, tandemowy

88c ETB-008085 93 Błotniki 700 ZG-B1

88d ETB-008086 94 Błotniki 20.8 R38

88e ETB-008087 95 Błotniki 700 ZG-B 20001

91 ETB-008088 96 Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1"

92 ETB-008089 97 Kozioł mocowania osi, 280 mm

93 ETB-008090 98 Oś hamowana, 8 t, hamulec najazd., rozstaw kół 1850, firma BPW

94 ETB-008091 99 Oś hamowana, 8 t, 25 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW

95 ETB-008092 100 Oś hamowana, 10 t, 25/40 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW

96 ETB-008093 101 Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 1/3

96a ETB-008094 102 Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 2/3

96b ETB-008095 103 Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 3/3

97 ETB-008096 104 Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 1/4

97a ETB-008097 105 Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 2/4

97b ETB-008098 106 Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 3/4

97c ETB-008099 107 Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 4/4

98 ETB-008100 108 Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 1/4www.R
OLTRONIK

.P
L



ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)

Strona 21 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
98a ETB-008101 109 Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 2/4

98b ETB-008102 110 Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 3/4

98c ETB-008103 111 Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 4/4

99 ETB-008104 112 Wałki przekaźnikowe - przegląd

100 ETB-0000005843 113 Wałek przegubowo-teleskopowy EJ677 - W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk

101 ETB-008106 114 GW W2100-SC05-510

102 ETB-008107 115 GW W2300-SC15-810-K65/2+F5/1R

110 ETB-008108 120 Folie funkcyjne

9999 ETB-008109 121 ETB-008109

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy AVE-2000 z automatyką cofania (ETB-007991)

Strona 22 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy AVE-2000 z automatyką cofania (ETB-007991)

Strona 23 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950594 1 Dyszel najazdowy do zawieszenia górnego W składzie: 1

950597 6 DEICHSEL M. AUFL. BREMSE (02/K3/80) 1

952551 13 DEICHSELBOLZEN (B10) 1

DI184 14 Einspannbuchse 40/50x40 2

CG017 15 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

DI082 16 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 1

952556 19 DAEMPFUNGSFEDER 32X100 (05) 4

952552 20 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 6

952552 21 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 1

DB204 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 8.8 VZ 2

DF077 23 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE045 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

950771 27 GELENKSCHUTZ (02) 1

DA083 28 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 4

DE032 29 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

DB122 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x140 8.8 VZ 1

DE082 34 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

952539 37 BOWDENZUG L_1400_4800 1

DE029 38 SECHSKANTMUTTER M8 1

EF039 39 Kausche 6899B 6 RW7 ZN 1

EF036 40 Drahtseilklemme 13411 S6,5 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel najazdowy AVE-2000 z automatyką cofania (ETB-007991)

Strona 24 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE180 43 Spannschloss DIN 1480 M12 1 Langoese re. DIN 82006 1

DE038 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DE040 45 Sechskantmutter ISO 4032 M12LH 8 A2G 1

EF116 48 SCHAEKEL 82101A 0,6 (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy prosty, 150 mm, wysoki dyszel Hitch - dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007992)

Strona 25 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy prosty, 150 mm, wysoki dyszel Hitch - dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007992)

Strona 26 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960799 1 #DEICHSEL GERADE W przypadku innych
pojedynczych części,
patrz prosty

1

1322020 11 HITCHDEICHSEL ZG-B Poz.16-30, pozostałe
poszczególne części
patrz prosty

1

110049 16 HITCH-DEICHSEL (02/K5) (SR) 1

952560 21 DEICHSELBUCHSE 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

DC095 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 2

DE206 26 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 2

928916 27 HANDBREMSENHALTER (02) 1

DF094 28 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DI032 29 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 1

EF064 30 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 1

NML 31 Brak możliwości dostawy Zawiera również: 1

LI040 33 Sprzęg kulowy K 80, pion.obc.zacz. 4 t Wymiar kołnierza 145x145 mm 1

DC207 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x80 8.8 VZ 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy (ETB-007993)

Strona 27 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel najazdowy (ETB-007993)

Strona 28 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

950597 1 DEICHSEL M. AUFL. BREMSE (02/K3/80) 1

Y0539850110 410 Zugoese ALW 100 L=725 1

Y0533100070 411 Laufrolle komplett 1

Y0308650010 412 Bolzen D=25 L=95 1

Y0306060240 413 Daempfer 1

Y0529303050 414 Platte 1

Y0321120010 415 Kappe 1

DC004 416 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 5x10 8.8 VZ 1

DF006 417 SHB 7090 5,3X10X1 200HV (B01) 1

Y0587050490 420 Montageteilgruppe Laufrolle 1

Y0333100030 421 Rolle D=80/37X40 1

Y0264890800 422 Nadelhuelse HK3020/618 1

Y0308650020 423 Bolzen D=25 L=118 1

Y0256797140 424 O-Ring 35,00X4,00 1

Y0266100600 425 Innenring 25X30X20,5 1

Y0532350010 430 STOSSDAEMPFER 1

Y0258320502 431 Bolzen A-8H11X25/1444 1

DB066 433 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x60 8.8 VZ 1

Y0329450020 435 Platte 50X140 fuer Ausfuehrung ohne Rueckfahrsperre 1

Y0319060740 440 Umlenkhebel 120:93 fuer Ausfuehrung ohne Rueckfahrsperre 1

Y0987050330 442 Seil komplett 3,5X415 1

Y0258265302 446 Bolzen 16H11X45X38/1434 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel najazdowy (ETB-007993)

Strona 29 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF077 447 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

Y0262014101 448 Splint ISO 1234 4,0X 25 1

Y0250214882 449 Sechskantschraube DIN 931 M10X75 8.8 1

Y0254011004 450 Scheibe DIN 125 10,5 1

Y0252201082 451 Sicherungsmutter DIN 980V M10 1

Y0520350010 470 Handbremshebel 1

Y0532350020 471 Stossdaempfer f. Handbremshebel 1

DC040 472 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x35 8.8 VZ 1

Y0252200882 473 Sicherungsmutter VM 8/980-8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy prosty (ETB-007994)

Strona 30 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy prosty (ETB-007994)

Strona 31 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960849 1 #ZUGDEICHSEL GERADE W składzie: 1

DA127 6 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 16x55 12.9 6

DF077 6 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 6

LI056 6 Ucho pociąg. D=40, pion.obc.zacz. 2,5 t, Wymiar kołnierza 110x100 mm 1

929282 6 DEICHSEL OAH (02/K5) (SRG) 1

LI056 9 Ucho pociąg. D=40, pion.obc.zacz. 2,5 t, Wymiar kołnierza 110x100 mm 1

DC128 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x50 8.8 VZ 6

DF156 11 FEDERRING 16 6

952551 13 DEICHSELBOLZEN (B10) 1

DI184 14 Einspannbuchse 40/50x40 2

CG017 15 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

DI082 16 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 1

952556 19 DAEMPFUNGSFEDER 32X100 (05) 4

952552 20 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 6

952552 21 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 1

DB204 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 8.8 VZ 2

DF077 23 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE045 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DC095 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 2

DF044 29 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE083 30 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel pociągowy prosty (ETB-007994)

Strona 32 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
950771 32 GELENKSCHUTZ (02) 1

DA083 33 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 4

DE032 34 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

DC063 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 2

DF036 39 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2

DE032 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007995)

Strona 33 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007995)

Strona 34 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958725 1 #0 Zug-Kugel-Deichsel Dostępne tylko
pojedyncze części

1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

952551 6 DEICHSELBOLZEN (B10) 1

DI184 7 Einspannbuchse 40/50x40 2

DC128 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x50 8.8 VZ 1

DE207 9 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 1

952552 10 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 8

952556 11 DAEMPFUNGSFEDER 32X100 (05) 4

DB204 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 8.8 VZ 2

DF077 13 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE045 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

927279 15 SCHLAUCHHALTER (02) 1

DC095 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 2

DE206 17 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 2

DB248 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x120 VA 2

DE539 19 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

FH012 20 Kantenschutzprofil 1,0- 4,0 mm Sortowanie według
metra

1

CG017 21 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

LI040 25 Sprzęg kulowy K 80, pion.obc.zacz. 4 t Wymiar kołnierza 145x145 mm 1

DC207 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x80 8.8 VZ 8

DF355 27 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 8
www.R

OLTRONIK
.P

L



Hamulec postojowy do ZGB z hamulcem pneum./ham. post. II (ETB-007996)

Strona 35 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hamulec postojowy do ZGB z hamulcem pneum./ham. post. II (ETB-007996)

Strona 36 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy składający się z
poz.3, 25-32

1

935721 3 STANDBREMSE zawarte w nim
poz.6-13

1

1522800 6 GABEL F.BOWDENZUG 1

1037800 7 HALBRUNDNIET 1

DF077 8 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DG019 9 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

LB029 13 Krążek linowy ze wspornikiem do przysp. 1

935721 17 STANDBREMSE składający się z
poz.19, 25-32

1

935722 19 STANDBREMSE (02/K3) Zawiera pozycje 13 i
22

1

LB137 22 Hamulec postojowy z krążkiem 1

DC091 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 2

DE041 26 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DF359 27 Sicherungsscheibe 12,4X32X2,8 FlZnL-480H 2

EF150 29 Drahtseil D= 5 6X19 L=4500 1.4401 1 Rundklemme Al 1

EF127 30 Kausche 6899B 5 NRST 1

EF121 31 DR-SEILKLEMME AEHNL. 13411 5 1.4401 4

EF116 32 SCHAEKEL 82101A 0,6 (B01) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Koło podporowe (ETB-007997)

Strona 37 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Koło podporowe (ETB-007997)

Strona 38 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

950163 1 STUETZRAD (02/K3/80) 1

952563 2 STUETZRAD (02) 1

DB115 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x130 8.8 VZ 2

DE050 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do osi ZG-B 8000/10000 kg (ETB-007998)

Strona 39 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do osi ZG-B 8000/10000 kg (ETB-007998)

Strona 40 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960822 1 #0 FEDERUNG ZG-B /SATZ do osi hamowanej
8t, składający się z
elementów 6-27

1

958179 2 #0 Federung do osi hamowanej
10t, składający się z
pozycji 6-26 i 28

1

952547 6 FEDERAUFHAENGER LI. (02) 1

952548 7 FEDERAUFHAENGER RE.(02) 1

DC207 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x80 8.8 VZ 16

DF094 10 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 16

DE050 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 32

LG008 16 sprężyna zaczepowa 100 mm 10 t 2

LG009 17 sworzeń resoru Ø30 mm E11 2

DG022 18 SPL 1234 5,0X 40 ST (B01) 2

DB204 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x160 8.8 VZ 2

DF077 20 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE207 21 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 2

952549 26 SCHRAUBPLATTE (02) 2

DB119 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x240 10.9 VZ Oś hamowana 8000
kg

8

DB242 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x260 10.9 VZ Oś hamowana
10000 kg

8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ogumienie (ETB-007999)

Strona 41 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ogumienie (ETB-007999)

Strona 42 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0000100 0 DIV. TEILE /! Kompletne koło
jest dostępne, jeśli
określone są numery
części. Obręcze,
opony i dętki są
oferowane przez
tanich
wyspecjalizowanych
sprzedawców

1

LE151+-0 1 Koło 550/60-22.5 LI160A8 1

LE106+-0 2 Koło 550/60-22.5 12PR 1

LE151+-0 3 Koło 550/60-22.5 LI160A8 1

1882000 11 RAD 600/55-26.5 12PR STOLLE 1

LE150+-0 12 Koło 600/55-26.5 LI165A8 Ø1333 mm 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

LE107+-0 22 Koło 700/50-26.5 LI160A8 1

LE089+30 31 Koło 480/70 R34 1

LE109+30 32 Koło 480/70 R34 LI143A8 1

LE090+30 41 Koło 520/70 R38 LI150A8 / 150B 1

LE105+-0 42 Koło 520/70 R38 LI150A8 1

LE088+-0 51 Koło 23.1-26 12PR 1

LE108+-0 52 Koło 23.1-26 LI162A8 Ø1560 mm 1

LE087-50 61 Koło 28 L-26 LI167A8 1

NML 71 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-008000)

Strona 43 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-008000)

Strona 44 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

951534 4 ROHRFUEHRUNG (02) 1

DA351 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2

DF033 6 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE036 7 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

DC066 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DE211 14 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

DE206 18 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 1

952173 21 HEBEL (02) 1

IC013 22 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 1

DG037 23 FED-STE 2WD-3 (B01) 2

DF094 24 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 3

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DE207 28 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 1

952176 31 ZEIGER 1

DA052 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 4.6 VZ 2

DE209 33 SI-MU 1664 M 6 8 (B01) 2

MB056 36 Skala 40X380X1/5 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw, od 03.2001 (ETB-008001)

Strona 45 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw, od 03.2001 (ETB-008001)

Strona 46 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

958024 1 SCHIEBER (09) 1

958014 3 ROHRFUEHRUNG 2 1

958015 4 SCHIEBERFUEHRUNGSWINKEL 2

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

DA351 9 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 8

DA421 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 4

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DE538 14 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

958020 17 #0 PLEUL 1

950880 18 ANSCHLAGHEBEL (02) 1

958022 19 #0 VERSTELLHEBEL 1

959101 20 ARRETIERKNEBEL 1

IC013 21 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 2

950881 24 HEBELBUCHSE (02) 1

DG037 25 FED-STE 2WD-3 (B01) 2

DC091 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 1

DA413 28 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 VA 1

DA462 29 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 8x20 VA 1

DF094 32 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 2

DF078 33 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 1

DF141 35 Federring DIN 7980 8 FST A2G 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Regulacja zasuw, od 03.2001 (ETB-008001)

Strona 47 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE041 38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

DE537 39 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DE242 40 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

952176 44 ZEIGER 1

957891 45 SKALENHALTER 1

ME631 46 FOLIE SKALA 0-100 ZG-B 1

DA211 48 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 2

DA491 49 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 VA 2

DF021 51 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE578 54 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw, hydr. - tylna (ETB-008002)

Strona 48 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw, hydr. - tylna (ETB-008002)

Strona 49 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

950916 2 HEBEL HYDR. HINTEN (02) 1

950917 3 ZYLINDERHALTERUNG (02/K3) 1

950880 4 ANSCHLAGHEBEL (02) 1

950888 5 ZYLINDERBOLZEN 1

950881 6 HEBELBUCHSE (02) 1

DI079 7 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

DC064 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 6

DE036 10 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 6

NML 11.1 Brak możliwości dostawy 1

946993 11.5 HYD-ZYL D- 30-20-130- 260 (02/K3/80) 1

947004 11.6 DICHTSATZ F.HYD-ZYL D- 30-20-130-260 1

GB137 12 Wąż hydrauliczny DN06 L=9000 mm 2

GC019 13 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 2

GD007 14 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

IC013 15 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 1

GD047 16 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwójne zasuwy, hydr. - jednostr. Wyłączanie, od 01/2001 (ETB-008003)

Strona 50 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Podwójne zasuwy, hydr. - jednostr. Wyłączanie, od 01/2001 (ETB-008003)

Strona 51 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

951962 3 GLEITSCHIENE (02) 4

958189 5 #0 SKALENHALTER 2

958190 6 KLEMMWINKEL 2

958187 7 SCHIEBER (09) 2

HA162 10 Zugfeder 4,5X31,5X154 4

958192 11 BRUECKENZEIGER 1

958191 12 KLEMMWINKEL MITTE 1

958195 15 TRAGRAHMEN (02) 1

958193 16 SCHIEBERSTUETZE 4

958194 17 EINSTELLWINKEL (02) 4

DG136 20 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

918366 21 SICHERUNGSSCHNUR 2

ID131 23 Kapstostopfen 260 Q 40403 2

957899 24 FOLIE SKALA "0- 40" 2

951963 28 HYD-ZYL E-20-130-175 2

GB107 29 Wąż hydrauliczny DN05 L=8000 mm 2

GC013 30 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L6xM18x1,5-E VZ 2

GD007 31 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

GD047 32 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

GC048 33 Dławik grodziowy kątowy ISO 8434-1-BHELN-L6 VZ 2

GC156 34 Króciec pośredni L6 VZ 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Podwójne zasuwy, hydr. - jednostr. Wyłączanie, od 01/2001 (ETB-008003)

Strona 52 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ID104 35 Kabelmuffe D=12/18/25 2

DC067 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 VA 2

DA351 38 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 14

DA421 39 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 10

DA521 40 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 9

DE014 42 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 3

DF033 43 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 28

DF045 44 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DF185 45 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 9

DE538 48 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

958205 51 DUENGERSTROMTEILER KURZ składający się z
poz.53-55, 38, 43,
48

1

958201 53 DUENGERSTROMTEILER KURZ 1

958204 54 HALTEBLECH KZ. 1

958203 55 DICHTSTREIFEN KURZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw, elektr. (regulacja dawki) od 01/2001 (ETB-008004)

Strona 53 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw, elektr. (regulacja dawki) od 01/2001 (ETB-008004)

Strona 54 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

953761 3 #HALTEBUEGEL (02) 1

953765 4 #0 KONTAKTBLECH 1

953768 5 #0 SENSORHALTER SCHIEBER 1

958517 9 SENSORHALTER ACHSE (02) 1

958515 10 SENSORTRAEGER ACHSE (02) 1

958516 11 KLEMMLASCHE ACHSE (02) 1

958518 12 MAGNETHALT.SCHEIBE 10(02) 1

DC064 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DB057 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x150 8.8 VZ 2

DA351 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2

DA491 19 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 VA 2

DA421 20 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 1

DF033 24 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DF011 25 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 8

DE578 30 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 2

NZ042 33 Magnet rund 12

IA025 34 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 12

DD279 35 12

DF007 36 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 12

DE577 37 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DC217 41 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x50 VA 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Regulacja zasuw, elektr. (regulacja dawki) od 01/2001 (ETB-008004)

Strona 55 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC166 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 VA 1

DE539 44 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 2

NH073 49 SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST. 1

957953 50 SENSOR F.MAGNET(BLAU) 1

958652 53 #0 KABELBAUM ZG-B 1

NL157 55 Kabel przedłużeniowy 1,5 m, 3-biegunowy długość 1,5 m, 3-biegunowy 1

NL160 56 VERLAENGERUNGSKABEL 4,0M 3POL. AMP 1

957951 57 SENSOR VERLAENGERUNG 1

960805 1000 #0 MENGENVERSTELLUNG ZG-B Dostępne tylko
pojedyncze części

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (1/2) (ETB-008005)

Strona 56 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (1/2) (ETB-008005)

Strona 57 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

943639 1 ANTRIEBSWELLE VORM. 1

943640 2 ANTRIEBSWELLE VORM. Dla ZG-B 10001 od
numeru maszyny
6533

1

952093 2 ANTRIEBSWELLE L=3000 (02/K5) ZG-B 8001; 10001
do Masch.-Nr. 6532 !

1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

950146 11 HAUPTANTRIEBSWELLE 1

926634 12 Hauptantriebswelle 30x2900 Dla ZG-B 10001 od
numeru maszyny
6533

1

952095 12 Hauptantriebswelle 30x3000 ZG-B 8001; 10001
do Masch.-Nr. 6532 !

1

952096 13 Hauptantriebswelle 30x4520 1

952097 16 REDUZIERSTUECK II (02) 2

DI080 17 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 18 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI084 19 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

DI056 20 Spannstift ISO 8752 6X 65 St 1

CE019 26 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEL 206 INA/NSK 3

1585800 27 UNTERLEGBLECH (02/K5) 2

CG015 28 Schmiernippel 71412 AR 1/8 3

CG016 29 Schmiernippel 71412 AM 6 Od roku
modelowego 2018

3www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (2/2) (ETB-008006)

Strona 58 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (2/2) (ETB-008006)

Strona 59 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

CG015 0 Schmiernippel 71412 AR 1/8 3

OD120 0 smar długookresowy LKC 2 EP-HA 400 g 1

928032 1 SCHUTZROHR 6001/7001 1

928031 2 SCHUTZROHR 6001/7001 1

952098 6 SCHUTZROHR 50X1,8X1300 10001 2

952798 11 SCHUTZROHR ZG-B 16001 16001/20001 1

952797 12 SCHUTZROHR ZG-B 16001 16001/20001 1

952796 13 SCHUTZROHR ZG-B16001 16001/20001 1

956400 14 SCHUTZROHR ZG-B 16001 1

1772800 16 KLEMMHALTER (02) 4

KE019 17 SCHL-SHEL 3017B1 55/15 W1-2 4

952099 21 KEILRIEMENSCHEIBE (01) 1

DM006 26 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

DB059 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ nie wchodzi w skład
zestawu

1

DF044 32 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G nie wchodzi w skład
zestawu

1

DE037 33 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 nie wchodzi w skład
zestawu

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od WOM-u 1000 obr./min (ETB-008007)

Strona 60 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od WOM-u 1000 obr./min (ETB-008007)

Strona 61 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

955199 3 GETRIEBE MULTIFUNKTI.(02) 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DC030 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 2

DC018 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x20 8.8 VZ 6

DF020 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 2

DE210 12 SI-MU 1664 M 8 8 (B01) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni (ETB-008008)

Strona 62 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni (ETB-008008)

Strona 63 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

938770 1 KEILRIEMENSATZ 3 STUECK 1

945623 4 WELLE D=35X405 ANTRIEB (01) 1

CE037 5 SPANN-LA M.GEHAEUSE EBYEL 207 (Z) 2

DC066 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF032 7 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 4

DE081 8 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4

EH051 11 KEILR.-SHB 224 SPA 3 1

DM017 12 PA-FED 6885A 10X 8X 40 C45+C 1

952077 15 KEILRIEMENSPANNER (02/K3/80) 1

HA050 16 Zugfeder 8,0X55,0X159 1

DA035 17 Śruba oczkowa DIN 444LB 12x100 4.6 VZ 1

DF044 18 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DE038 19 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 2

DF094 22 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DG037 23 FED-STE 2WD-3 (B01) 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

DC030 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 2

DF176 28 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sprzęgło odłączające Hydro (ETB-008009)

Strona 64 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sprzęgło odłączające Hydro (ETB-008009)

Strona 65 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

957090 1 #0 Hydro-Abschaltkupplung W składzie: 1

957091 3 #0 HYDRO-STUETZE (02) 1

922480 4 HYD-ZYL E-25- 60-118 (02/K3/80) 1

3977300 5 VERSCHLEISSBUEGEL 1

DA031 6 Śruba oczkowa DIN 444LB 12x65 4.6 VZ 1

DC231 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x60 VA 1

DB152 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x50 VA 1

DB256 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x75 VA 2

DF045 12 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE005 15 6KT-MU 8675 M12X1,5 04 (B01) 1

DE041 16 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DE115 17 6KT-MU 4035 M10 04 (B01) 1

DE578 18 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

GC034 22 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

GB146 23 Wąż hydrauliczny DN06 L=5200 mm 1

GC173 24 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 1

GB034 25 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC019 26 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 1

GD007 27 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

GD047 28 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (1/4) (ETB-008010)

Strona 66 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (1/4) (ETB-008010)

Strona 67 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

EG005 12 Transportband 780X 7000 ZB-B 5001/6000/6001/7001 1

952110 14 BANDBODENRAHMEN (02) 1

EG031 15 TRANSPORTBAND 810X 7800 1

952132 17 BANDBODENRAHMEN (02) 1

EG035 18 Transportband 810X10830 ZG-B 12001/16001/20001 1

952111 21 SPANNBRUECKE (02/K5) 1

119805 22 SPANNROHR (02/K5) 1

DC402 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x180 12.9 VZ 1

DF094 24 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 4

DE051 25 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 4

942542 31 WIPPE (02/K5) 1

DE045 32 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

932117 36 ABSTREIFER (02/K5) 1

DC066 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF036 38 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 39 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (2/4) (ETB-008011)

Strona 68 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (2/4) (ETB-008011)

Strona 69 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

950142 1 STEUERRAHMEN (02) 1

952122 3 STEUERRAHMEN (02) 1

952133 5 Steuerrahmen ZG-B 16001 1

2984100 11 STEUERROLLEN KPL. (01/K3) 2

2996100 14 STEUERROLLE (01/K3) 1

2997100 15 WELLE F. STEUERROLLE 1

CA002 16 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

FD005 17 DICHT-LAMELLEN SKF Z004 4

2522100 18 DISTANZBUCHSE (01) 2

DC090 21 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 2

DF044 22 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

942508 31 Steuerrolle 50x810 mit Lagerung und Welle 1

952129 34 Steuerrolle 50x810 1

952128 35 STEUERROLLENWELLE 1

CA002 36 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

FD005 37 DICHT-LAMELLEN SKF Z004 4

2522100 38 DISTANZBUCHSE (01) 2

DC085 41 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x16 8.8 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (3/4) (ETB-008012)

Strona 70 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (3/4) (ETB-008012)

Strona 71 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DA715 1 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 12x45 VA 2

FC050 1 O-Ring 12,00X2,00 2

FC154 1 O-Ring 45,00X7,00 2

938427 1 Antriebstrommel 216x850 mit Welle 1

938466 1 Druckplatte 2

951616 2 DISTANZBUCHSE 2

121519 3 SPANNLAGER (02/K5) 2

DC093 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 4

DB060 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 4

DL214 6 STL-RG 705A 45 9SMNPB28 1

942515 9 EINSTELLBLECH (02/K5) 1

DC105 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x60 8.8 VZ 2

DE038 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

DF044 12 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

942577 16 UMLENKTROMMEL 1

952115 17 TROMMELWELLE 1

CA061 18 RI-KU-LA 625 6208 2RS 2

952116 19 DISTANZROHR (02) 2

952112 20 WELLENAUFNAHME (B10) 2

DC087 21 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x20 8.8 VZ 8

DF352 22 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

942503 26 Tragrolle 50x875 mit Lagerung und Welle 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Taśma (3/4) (ETB-008012)

Strona 72 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
952126 31 TRAGROLLE (02) 1

952125 32 TRAGROLLENWELLE 1

CA002 33 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 1

FC139 33 V-Ring 31X39,0X 7,5 1

954693 33 DISTANZRING 1

955803 33 BUCHSE F.TRAGROLLE 1

DF092 36 SHB 1441 21X32X4 ST 6

DC085 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x16 8.8 2

DF044 38 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

121518 40 EXENTER-SPN-RG YEN 209 (01) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (4/4) (ETB-008013)

Strona 73 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (4/4) (ETB-008013)

Strona 74 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

932117 1 ABSTREIFER (02/K5) 1

DC066 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF036 3 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 4 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

952121 11 ABSTREIFER UNTEN (02/K5) 1

DC060 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 2

DF036 13 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2

DE032 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, od 1998, (1/2) (ETB-008014)

Strona 75 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, od 1998, (1/2) (ETB-008014)

Strona 76 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 7 Brak możliwości dostawy Dotyczy również ZG-
B 12001!

1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

EG005 12 Transportband 780X 7000 ZB-B 5001/6000/6001/7001 1

952110 14 BANDBODENRAHMEN (02) 1

EG031 15 TRANSPORTBAND 810X 7800 1

952132 17 BANDBODENRAHMEN (02) 1

EG035 18 Transportband 810X10830 ZG-B 12001/16001/20001 1

952111 21 SPANNBRUECKE (02/K5) 1

119805 22 SPANNROHR (02/K5) 1

DC402 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x180 12.9 VZ 1

DF094 24 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 4

DE051 25 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 4

2503100 26 SPANNBUCHSE 2

942542 31 WIPPE (02/K5) 1

DE215 32 6KT-MU 1661 M16 10 (B03) 2

DC131 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x75 8.8 VZ 2

DE045 34 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

932117 36 ABSTREIFER (02/K5) 1

DC066 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF036 38 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 39 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, od 1998, (1/2) (ETB-008014)

Strona 77 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950142 47 STEUERRAHMEN (02) 1

952122 48 STEUERRAHMEN (02) 1

952133 49 Steuerrahmen ZG-B 16001 1

2984100 51 STEUERROLLEN KPL. (01/K3) 1

2996100 54 STEUERROLLE (01/K3) 1

2997100 55 WELLE F. STEUERROLLE 1

942508 61 Steuerrolle 50x810 mit Lagerung und Welle 1

952129 64 Steuerrolle 50x810 1

952128 65 STEUERROLLENWELLE 1

CA002 71 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

FC139 72 V-Ring 31X39,0X 7,5 2

954693 73 DISTANZRING 2

DC090 75 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 2

DC085 76 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x16 8.8 2

DF044 77 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

956142 80 BANDABSTREIFER (02) 1

DA351 81 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF033 82 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 83 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, od 1998, (2/2) (ETB-008015)

Strona 78 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma, od 1998, (2/2) (ETB-008015)

Strona 79 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DA715 1 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 12x45 VA 2

FC050 1 O-Ring 12,00X2,00 2

FC154 1 O-Ring 45,00X7,00 2

938427 1 Antriebstrommel 216x850 mit Welle 1

938466 1 Druckplatte 2

951616 2 DISTANZBUCHSE 2

121519 3 SPANNLAGER (02/K5) 2

DC093 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 4

DB060 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 4

DL214 6 STL-RG 705A 45 9SMNPB28 1

942515 9 EINSTELLBLECH (02/K5) 1

DC105 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x60 8.8 VZ 2

DE038 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

DF044 12 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

942577 16 UMLENKTROMMEL 1

952115 17 TROMMELWELLE 1

CA061 18 RI-KU-LA 625 6208 2RS 2

952116 19 DISTANZROHR (02) 2

952112 20 WELLENAUFNAHME (B10) 2

956706 21 SCHUTZKAPPE 2

DC087 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x20 8.8 VZ 8

DF352 23 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Taśma, od 1998, (2/2) (ETB-008015)

Strona 80 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
942503 26 Tragrolle 50x875 mit Lagerung und Welle składający się z nr

31-38
1

952126 31 TRAGROLLE (02) 1

952125 32 TRAGROLLENWELLE 1

CA002 33 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

FC139 34 V-Ring 31X39,0X 7,5 2

954693 35 DISTANZRING 2

DC085 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x16 8.8 2

DF044 38 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

932117 42 ABSTREIFER (02/K5) 1

DC066 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 4

DF036 44 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 45 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

952121 47 ABSTREIFER UNTEN (02/K5) 1

DC060 48 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 2

DF036 49 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2

DE032 50 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

121518 60 EXENTER-SPN-RG YEN 209 (01) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wylot (ETB-008016)

Strona 81 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wylot (ETB-008016)

Strona 82 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

958064 1 AUSLAUF 1

958065 3 AUSLAUF KPL (09) 1

958066 4 AUSLAUFTRAEGER 1

958068 5 KLEMMEISEN 1

958067 6 ABSTREIFGUMMI 8X50X800 1

956972 8 SEGMENTBLECH 2

956973 9 DICHTSEGMENT 5MM 2

DA351 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 17

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 17

DE036 14 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 17

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma uszczelniająca, skrzynia (ETB-008017)

Strona 83 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma uszczelniająca, skrzynia (ETB-008017)

Strona 84 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958076 1 KLEMMSCHIENE (02/K5) Zobacz materiał
ZGB 6001/7001

1

122002 2 DICHTSTREIFEN 6001/7001 Zobacz materiał
ZGB 6001/7001

1

958076 5 KLEMMSCHIENE (02/K5) Zobacz materiał
ZGB 8001/10001

2

122003 6 DICHTSTREIFEN 8001/10001 Zobacz materiał
ZGB 8001/10001

1

NML 9 Brak możliwości dostawy ZGB
12001/16001/20001

1

953284 10 DICHTSTREIFEN 5X 80X5780 ZGB
12001/16001/20001

2

2468100 13 KLEMMSCHIENE KZ. (02) ZGB 6001/7001/100
01/12001/16001/20
001

1

122322 14 DICHTSTREIFEN VO. ZGB 6001/7001/100
01/12001/16001/20
001

1

DA351 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 1

DA421 19 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 6001/7001=2;
8001/10001=4; 120
01/16001/20001=6

1

DF033 20 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE036 21 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna / pałąk ochronny (ETB-008018)

Strona 85 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna / pałąk ochronny (ETB-008018)

Strona 86 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

954627 1 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DC091 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 6

DA351 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 8

DF045 11 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DF033 12 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DE041 13 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 6

DE538 14 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna, od 03.2001 / oświetlenie (ETB-008019)

Strona 87 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ściana tylna, od 03.2001 / oświetlenie (ETB-008019)

Strona 88 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930952 1 RAHMENRUECKWAND (02/K5) 1

DA651 3 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x70 A4 4

DE036 3 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

DF362 3 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

KE203 3 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-3-R-42-PA 2

925696 3 ZENTRIERBUCHSE 2

927364 3 ROHRBUEGEL 1

927368 3 ROHRBUEGELHALTER 2

DC091 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 6

DC152 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 6

DF045 9 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 18

DE539 10 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

958279 15 #0 BELEUCHTUNGSANLAGE ZG-B W składzie: 1

NA048 16 Leuchte BBS 285L 1

NA049 17 Leuchte BBS 285R 1

NA050 18 LEUCHTE KL37 1

NC278 21 Steckdose 71/16F Unterlage 708 1

1044900 22 #0 KABELSATZ L=2800 2 STECK. 1

ND016 23 Pendelrueckstrahler 3-eckig rot 2

ND017 24 #0 RUECKSTRAHLER 94X44 GELB 6www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika, elementy montażowe (ETB-008020)

Strona 89 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika, elementy montażowe (ETB-008020)

Strona 90 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950952 1 GETRIEBE (02/K3/80) Nieodwracalne | Nie
nadaje się do ZG-B z
przednim ślimakiem
rozrzucającym

1

NML 2 Brak możliwości dostawy UWAGA!
Odwracalny! Nadaje
się do ZG-B z
przednim ślimakiem
rozpraszającym.

1

DF125 6 Ausgleichsscheibe 4759-3 46X65X1 ST A2 1

FC154 7 O-Ring 45,00X7,00 2

DM030 8 Passfeder DIN 6885A 12X 8X 75 C45+C 1

DL214 9 STL-RG 705A 45 9SMNPB28 1

950934 12 GETRIEBESTUETZE (02/K5) 1

DC209 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x40 VA 1

DE207 14 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 1

950221 17 GETRIEBESCHUTZ (02) 1

DF020 18 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (1/3) (ETB-008021)

Strona 91 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (1/3) (ETB-008021)

Strona 92 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

950952 1 GETRIEBE (02/K3/80) Nieodwracalne | Nie
nadaje się do ZG-B z
przednim ślimakiem
rozrzucającym

1

NML 2 Brak możliwości dostawy UWAGA!
Odwracalny! Nadaje
się do ZG-B z
przednim ślimakiem
rozpraszającym.

1

YY01570 6 OELPEILSTAB M16X1,5X150 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

952285 8 DECKEL F.SCHALTGETRIEBE 1

DC035 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 10

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

DA336 11 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x25 8.8 VZ 3

952308 16 EINGANGSWELLE 1 3/8"6-TLG" 1

952286 17 LAGERGEHAEUSE 1

DL265 18 Passscheibe 80X120X0,19 1

DL266 19 Passscheibe 80X120X0,25 1

DL267 20 Passscheibe 80X120X0,35 1

DC063 21 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 6

CA005 26 Rillenkugellager DIN 625 6007 2

DL115 27 Passscheibe DIN 988 35X 45X2 1

DL088 28 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

FA009 29 Wellendichtring HS AOS 35X62X 7 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (1/3) (ETB-008021)

Strona 93 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
952297 31 KEGELRADWELLE 1

950215 32 VERSCHLUSSDECKEL 62X7 1

DL102 33 SI-RG 472 62X2 FST 1

DL257 36 Passscheibe 45X 62X0,2 1

DL258 37 Passscheibe 45X 62X0,25 1

DL259 38 Passscheibe 45X 62X0,35 1

DL260 39 Passscheibe 45X 62X0,5 1

DL264 40 1

CB036 46 KEG-ROL-LA 720 30206 1

952278 47 ABSTANDSRING 30X47X3 2

952263 48 KEGELRAD Z=44 2

952293 49 SCHALTMUFFE 1

DL087 50 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (2/3) (ETB-008022)

Strona 94 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (2/3) (ETB-008022)

Strona 95 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

952292 1 DOPPEL-STIRNRAD Z=17/35 1

CB039 2 Kegelrollenlager DIN 720 30205 1

DL261 3 Passscheibe DIN 988 42X 52X0,2 1

DL268 4 Passscheibe 42X 52X0,25 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DL263 6 Passscheibe DIN 988 42X 52X0,5 2

DL099 7 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

956207 9 STIRNRAD Z=26 1

952296 11 WELLE 1

952275 12 VERSCHLUSSDECKEL 52X7 2

DL099 13 Sicherungsring DIN 472 52X2 2

CA013 14 RI-KU-LA 625 6205 2

DL087 17 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

952291 18 STIRNRAD Z=17 GETR.ZG-B 2

952304 19 DISTANZROHR 30X40X12 1

952302 20 DISTANZROHR 40X30X31 1

952290 23 STIRNRAD Z=35 1

952301 24 DISTANZROHR 35X25X5 1

952294 31 STIRNRADWELLE Z=14 1

950215 32 VERSCHLUSSDECKEL 62X7 2

DL102 33 SI-RG 472 62X2 FST 1

CA017 34 RI-KU-LA 625 6206 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (2/3) (ETB-008022)

Strona 96 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
952303 37 DISTANZROHR 45X35X5,5 1

952289 38 STIRNRAD Z=37 1

DL089 39 Sicherungsring DIN 471 35X2,5 1

DL087 40 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

DL102 41 SI-RG 472 62X2 FST 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (3/3) (ETB-008023)

Strona 97 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (3/3) (ETB-008023)

Strona 98 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

952295 1 HOHLWELLE 1

952288 2 STIRNRAD Z=59 1

DL256 3 Sicherungsring DIN 471 80X4 2

CA067 6 RI-KU-LA 625 6013 2

DL141 7 Sicherungsring DIN 472 100X3 2

FA059 8 Wellendichtring DIN 3760 AS 65X100X10 2

952282 11 SCHALTHEBEL 1

952299 12 BOLZEN F.SCHALTHEBELGRIFF 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

952305 14 GRIFF F.SCHALTHEBEL 1

DI032 15 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 2

952298 18 BOLZEN F.SCHALTWELLE 1

DI048 19 Spannstift ISO 8752 6X 36 St 1

FC162 20 O-Ring 15,08X2,62 1

952281 21 FEDERSCHEIBE 31,7X20,4X4 2

952287 24 SCHALTARM 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

952277 26 SCHEIBE 15,0X 25X 1 1

DL078 27 SI-RG 471 15X1,5 (B03) 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

DI041 32 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (3/3) (ETB-008023)

Strona 99 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
952284 37 SCHALTGABEL 1

DL079 38 Sicherungsring DIN 471 16X1 2

FC116 39 O-RING 15,88X2,62 NBR 70 2

FB018 40 Abstreifer AS-16X22X3/4 1

6437300 41 Kugel D= 5/16 Zoll 1

952280 42 FEDER 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalny dwutarczowy mechanizm rozsiewający (rys. 26-29) (ETB-008024)

Strona 100 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalny dwutarczowy mechanizm rozsiewający (rys. 26-29) (ETB-008024)

Strona 101 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

935837 1 STREUWERK 540 U/min VORMONTIERT 1

938239 2 GETRIEBE (02/K3/80) 1

EJ142 3 SCHUTZTOPF L= 77 1

950696 4 STREUWERKTRAEGER RE. (02) 1

950695 5 STREUWERKTRAEGER LI. (02) 1

DC122 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x35 8.8 VZ 6

DE207 7 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 6

958337 11 PRALLBLECH (09) 1

DA088 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 8.8 VZ 4

DE211 13 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4

951062 16 STREUWERKBRUECKE (02) 1

DA269 17 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x30 8.8 VZ 10

DE206 18 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 10

DF206 19 Scheibe DIN 7349 13X30X6 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 2

950734 22 TRAEGERWINKEL (02) 2

DC090 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 8

1068100 26 SCHUTZKAPPE 2

DC064 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DM082 28 Passfeder DIN 6885C 8X 7X 30 1.4301 2

DD444 29 Śruba z łbem walcowym DIN 7984 3x8 VA 2

950733 31 SPRITZSCHUTZBL. 36M (11) 1

DA351 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Uniwersalny dwutarczowy mechanizm rozsiewający (rys. 26-29) (ETB-008024)

Strona 102 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF033 33 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE081 34 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2

EJ141 41 GW W25/25-2300- 710-AG-KZV/EK/SKFK/AG-KZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (1/2) (ETB-008025)

Strona 103 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (1/2) (ETB-008025)

Strona 104 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

OD007 0 olej przekładniowy 85W-90 1

938239 1 GETRIEBE (02/K3/80) 1

952177 2 GEHAEUSENABE GT*30*RD95 (02/K3) 2

943211 3 REPARATURSATZ ABTRIEBSWELLE 1

952179 4 KEGELRADSATZ 1:1,35 Z=23/17 2

Y6178597 6 Passscheibe 1

952181 7 PA-SCHEIBE-GT*30*0,25 2

Y6178596 8 Passscheibe 1

952183 9 GEHAEUSENABE-GT*40*RD108 (02/K3) 1

952184 10 WELLE-CT*40NA*KP1 3/8-6 1

952185 11 KEGELRADSATZ 1:1 Z=21/21 1

952186 13 BUCHSE 1

952187 14 WELLE 1

Y6178595 15 Passscheibe 1

952189 16 PA-SCHEIBE-GT*40*0,25 1

Y6178594 17 PASSSCHEIBE 1

CA020 20 Rillenkugellager DIN 625 6207 2RS 2

CA034 21 RI-KU-LA 625 6208 3

CA019 22 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

CB019 23 Kegelrollenlager DIN 720 30207 2

CB007 24 Kegelrollenlager DIN 720 32207X 1

FA060 26 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X10 3
www.R

OLTRONIK
.P

L



Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (1/2) (ETB-008025)

Strona 105 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
952191 27 VERSCHLUSSKAPPE 110X12 2

DL088 29 SI-RG 471 35X1,5 FST 3

DL092 30 SI-RG 471 40X1,75 (B01) 1

DL106 31 Sicherungsring DIN 472 80X2,5 2

DL019 33 Passscheibe DIN 988 40X 50X2,5 3

DC063 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 8

DC090 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 4

DA327 37 Korek gwintowany DIN 910 16x1,5 5.8 VZ 3

DA470 38 Korek gwintowany DIN 910 26x1,5 5.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (2/2) (ETB-008026)

Strona 106 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (2/2) (ETB-008026)

Strona 107 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

FF030 40 Dichtring DIN 7603A 16X20X1,5 Cu 1

FF027 41 Dichtring DIN 7603A 26X31X2 Cu 1

0619300 43 PA-FED 6885A 12X 8X 28 ST50 1

DL115 45 Passscheibe DIN 988 35X 45X2 3

DL254 46 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 3

DL253 47 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,3 3

DL252 48 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,2 3

DL251 49 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,1 3

DL053 51 PA-SHB 988 40X 50X1 DC01C490 5

DL052 52 PA-SHB 988 40X 50X0,5 DC01C490 5

DL050 53 Passscheibe DIN 988 40X 50X0,2 6

DL049 54 Passscheibe DIN 988 40X 50X0,1 6

DL118 56 PA-SHB 988 63X 80X1 DC01C490 1

DL061 57 Passscheibe DIN 988 63X 80X0,2 2

DL120 58 Passscheibe DIN 988 63X 80X0,1 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające z dodatkową zsuwnią dachową/uchwytem tarcz (ETB-008027)

Strona 108 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające z dodatkową zsuwnią dachową/uchwytem tarcz (ETB-008027)

Strona 109 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DA308 0 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 24

DE029 0 SECHSKANTMUTTER M8 24

DF351 0 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

2785100 0 WURFSCHAUFEL LI. (02) 7

2786100 0 WURFSCHAUFEL RE. (02) 7

1195020 11 STREUSCHEIBE LI. 1

1205020 12 STREUSCHEIBE RE. zawarte w nim nr 21
do 25

1

2785100 21 WURFSCHAUFEL LI. (02) 6

2786100 22 WURFSCHAUFEL RE. (02) 6

912641 23 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 24

DF361 24 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE030 25 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 24

2793100 30 ZUSATZDACHRUTSCHE (09) 1

DC064 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 1

958721 35 LEITBLECH MITTE HINT. 1

DA351 36 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 2

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE538 38 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

NML 41 Brak możliwości dostawy Wyposażenie
specjalne

1

952542 46 STREUSCHEIBENHALTERG.(02) 1

DC064 47 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze rozsiewające z dodatkową zsuwnią dachową/uchwytem tarcz (ETB-008027)

Strona 110 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF033 48 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE036 49 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DI178 52 Spannstift ISO 8752 6X 20 St 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Blacha kierująca (ETB-008028)

Strona 111 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Blacha kierująca (ETB-008028)

Strona 112 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935840 1 Trichterrutsche zur Selbstmontage 1

952103 6 TRICHTERRUTSCHE (09) 1

DG047 7 Klappstecker 10x 60 2

952105 11 RUTSCHENHALTER (02/K5) 2

952106 12 HALTESCHIENE (02) 2

952107 13 TRAGSCHIENE (02) 2

DA351 16 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 10

DA421 17 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 2

DF033 18 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DE036 19 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 12

952104 21 DACH (09) 1

912641 22 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DF021 23 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE030 24 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DF278 30 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 12

936124 40 BOLZEN KPL. 1

MM169 50 MA Trichterrutsche ZG-B 1

950748 1000 Blacha kierująca fabrycznie zamont. Dostępne tylko
pojedyncze części

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-008029)

Strona 113 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-008029)

Strona 114 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1984110 0 STREUSCHAU. SATZ OM 10-16 (ERSATZ) [bez ilustracji] Poz.
6-9

1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

933675 6 STREUSCHAU. OS 280 LI. (ERSATZ) 1

933673 7 STREUSCHAU. OS 215 LI. (ERSATZ) 1

933676 8 STREUSCHAU. OS 280 RE. (ERSATZ) 1

933674 9 STREUSCHAU. OS 215 RE. (ERSATZ) 1

1127100 10 SKALA OPTI-SET 80-95 LI. 1

1129100 11 SKALA OPTI-SET 60-78 LI. 1

1128100 12 SKALA OPTI-SET 80-95 RE. 1

1130100 13 SKALA OPTI-SET 60-78 RE. 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

912719 16 FOLIE "LINKS ..." WEISS" 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1539110 18 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1932110 19 SCHEIBENHALTER 1

1983110 20 4-KANT-MUTTER 1

DA330 24 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 4

912641 25 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-008029)

Strona 115 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

933726 26 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 27 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 8

DE181 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 4

102169 31 SHB KUNST. 8,5X 30X 0,8 M. ANSATZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-008030)

Strona 116 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-008030)

Strona 117 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1985110 0 Satz Streuschaufeln OM 18-24, OS 20-28 [bez ilustracji] Poz.
6-9

1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

933680 6 STREUSCHAU. OS 360 LI. (ERSATZ) 1

933678 7 STREUSCHAU. OS 260 LI. (ERSATZ) 1

933681 8 STREUSCHAU. OS 360 RE. (ERSATZ) 1

933679 9 STREUSCHAU. OS 260 RE. (ERSATZ) 1

1127100 10 SKALA OPTI-SET 80-95 LI. 1

1129100 11 SKALA OPTI-SET 60-78 LI. 1

1128100 12 SKALA OPTI-SET 80-95 RE. 1

1130100 13 SKALA OPTI-SET 60-78 RE. 1

912719 16 FOLIE "LINKS ..." WEISS" 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1539110 18 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1932110 19 SCHEIBENHALTER tylko ZA-M (nr kat.
19+20

1

1983110 20 4-KANT-MUTTER 1

DA330 24 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 4

912641 25 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

933726 26 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-008030)

Strona 118 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
933727 27 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 8

DE181 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 4

102169 31 SHB KUNST. 8,5X 30X 0,8 M. ANSATZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-008031)

Strona 119 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-008031)

Strona 120 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

933685 6 STREUSCHAU. OS 410 LI. (ERSATZ) 1

933683 7 STREUSCHAU. OS 300 LI. (ERSATZ) 1

933686 8 STREUSCHAU. OS 410 RE. (ERSATZ) 1

933684 9 STREUSCHAU. OS 300 RE. (ERSATZ) 1

1127100 10 SKALA OPTI-SET 80-95 LI. 1

1129100 11 SKALA OPTI-SET 60-78 LI. 1

1128100 12 SKALA OPTI-SET 80-95 RE. 1

1130100 13 SKALA OPTI-SET 60-78 RE. 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

912719 16 FOLIE "LINKS ..." WEISS" 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1539110 18 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 8

DA330 23 Śruba z łbem stożkowym 8x30 VA 8

912641 24 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

933726 25 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 26 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 28 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-008031)

Strona 121 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
HE008 29 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 8

DE181 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 4

102169 31 SHB KUNST. 8,5X 30X 0,8 M. ANSATZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 5-9 (ETB-008032)

Strona 122 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 5-9 (ETB-008032)

Strona 123 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

912599 0 SKALA TELE-SET 40-58 RE. 2

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

912744 0 Tarcza rozs.gran., zest.Tele 15-18, lewa 1

933714 0 STREUSCHAU. TS 5 - 9 RE. (ERSATZ) 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

915817 1 #VERSTAERKUNGSFLANSCH 1

1932110 2 SCHEIBENHALTER 2

1933110 3 4-KANT-MUTTER 2

912720 5 GRENZ.SHB TS 5-18 M.BU.LI.KPL. 1

933713 6 STREUSCHAU. TS 5 - 9 LI. (ERSATZ) 1

1539110 7 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1187100 8 SKALA TELE-SET 40-58 LI. 2

912718 9 FOLIE "TS 5- 9" 2

912719 10 FOLIE "LINKS ..." WEISS" 1

DA062 11 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 4

DA340 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x25 VA 4

912641 13 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 4

DF021 14 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 15 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF176 16 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 5-9 (ETB-008032)

Strona 124 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE181 17 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 4

933713 18 STREUSCHAU. TS 5 - 9 LI. (ERSATZ) 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-14 (ETB-008033)

Strona 125 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-14 (ETB-008033)

Strona 126 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

912599 0 SKALA TELE-SET 40-58 RE. 2

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

912744 0 Tarcza rozs.gran., zest.Tele 15-18, lewa 1

933703 0 STREUSCHAU. TS 10 - 14 RE. (ERSATZ) 1

933703 0 STREUSCHAU. TS 10 - 14 RE. (ERSATZ) 1

933703 0 STREUSCHAU. TS 10 - 14 RE. (ERSATZ) 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1932110 2 SCHEIBENHALTER 2

1933110 3 4-KANT-MUTTER 2

912720 5 GRENZ.SHB TS 5-18 M.BU.LI.KPL. 1

933702 6 STREUSCHAU. TS 10 - 14 LI. (ERSATZ) 1

1539110 7 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1187100 8 SKALA TELE-SET 40-58 LI. 2

912718 9 FOLIE "TS 5- 9" 2

912719 10 FOLIE "LINKS ..." WEISS" 1

DA062 11 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 4

DA340 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x25 VA 4

DF021 13 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 14 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF176 15 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

DE181 16 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-14 (ETB-008033)

Strona 127 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
933702 17 STREUSCHAU. TS 10 - 14 LI. (ERSATZ) 1

912737 18 SCHAUFELAUSSENT. 10-18 LI 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 15-18 (ETB-008034)

Strona 128 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 15-18 (ETB-008034)

Strona 129 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

912599 0 SKALA TELE-SET 40-58 RE. 2

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

912744 0 Tarcza rozs.gran., zest.Tele 15-18, lewa 1

933703 0 STREUSCHAU. TS 10 - 14 RE. (ERSATZ) 1

933706 0 STREUSCHAU. TS 15 - 18 RE. (ERSATZ) 1

933706 0 STREUSCHAU. TS 15 - 18 RE. (ERSATZ) 1

951822 0 #0 GRENZ-SHB TS 15-18 RE.KPL 1

951821 1 #0 GRENZ-SHB TS 15-18 LI.KPL 1

1932110 2 SCHEIBENHALTER 2

1933110 3 4-KANT-MUTTER 2

912720 5 GRENZ.SHB TS 5-18 M.BU.LI.KPL. 1

933705 6 STREUSCHAU. TS 15 - 18 LI. (ERSATZ) 1

1539110 7 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 4

1187100 8 SKALA TELE-SET 40-58 LI. 2

912745 9 FOLIE "TS 15-18" 2

912719 10 FOLIE "LINKS ..." WEISS" 1

DA062 11 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 4

DA340 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x25 VA 4

DF021 13 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 14 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF176 15 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

DE181 16 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze do rozsiewu granicznego TS 15-18 (ETB-008034)

Strona 130 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
933705 17 STREUSCHAU. TS 15 - 18 LI. (ERSATZ) 1

912737 18 SCHAUFELAUSSENT. 10-18 LI 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (1/3) (ETB-008035)

Strona 131 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (1/3) (ETB-008035)

Strona 132 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1676900 11 RAHMEN STREUSCHNECKE(11) 1

1677900 12 #DECKEL (11) 2

1670900 13 SEITENSCHUTZ LINKS (11) 1

1672900 14 SEITENSCHUTZ RECHTS (11) 1

DC066 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 12

1665900 18 TRICHTER (11) 1

1673900 19 KETTENSCHUTZ (11) 1

DC063 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 10

DF036 21 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 44

DE032 22 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 22

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

CE034 32 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEN 208 INA 2

DC095 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 4

DF044 34 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DL088 35 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

1680900 41 #SCHIEBER LINKS (11) 1

1681900 42 #SCHIEBER RECHTS (11) 1

1682900 45 STELLHEBEL FUER SCHIEBER 4

IC013 46 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 4

DF077 47 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 4

DE085 48 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (1/3) (ETB-008035)

Strona 133 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DA099 51 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x35 8.8 VZ 1

DF044 52 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

KB009 53 Sterngriff 6336 K63 1

1663900 56 STELLZAPFEN (11) 4

DC066 57 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 8

DF032 58 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 8

DE032 59 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 8

1664900 62 ZUGBAND (11) 4

DC093 63 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 4

DF044 64 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DE082 65 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (2/3) (ETB-008036)

Strona 134 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (2/3) (ETB-008036)

Strona 135 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DC063 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 6

DF032 3 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 6

DF036 4 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 6

DE032 5 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 6

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

KE019 10 SCHL-SHEL 3017B1 55/15 W1-2 2

1668900 11 SCHUTZROHRHALTER (11) 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

CE035 16 Stehlager 2-Loch 206 INA 1

1772800 17 KLEMMHALTER (02) 1

DC063 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 2

DF032 19 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DL086 20 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

2845100 26 KETTENRAD Z=34 (02) 1

DM071 27 PA-FED 6885A 10X 8X 30 C45+C 1

1576800 28 KETTENRAD 3/4"X13,5 (02) 1

DM009 29 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1

ED027 30 ROL-KET 1644 63GL 1

ED017 31 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (2/3) (ETB-008036)

Strona 136 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 36 Brak możliwości dostawy 1

1314400 37 SPANNROLLE 1

DF077 38 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DI045 39 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 2

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

HA161 43 Zugfeder 3X24X137 1

1671900 46 #0 DISTANZROHR 20X3X100 1

DB083 47 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x130 8.8 VZ 1

DF044 48 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DE082 49 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

NML 52 Brak możliwości dostawy 1

1683900 56 ABDECKUNG UNTEN S200/3 1

1684900 57 ABDECKUNG OBEN S200/3 1

1685900 61 SEITENSTUECK UNTEN S200/3 2

1686900 62 SEITENSTUECK OBEN S200/3 2

DC035 66 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 61

DF024 67 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01) 61

DE080 68 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 61

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (3/3) (ETB-008037)

Strona 137 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (3/3) (ETB-008037)

Strona 138 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

EJ082 0 GW W25/25-2200- 810-FG/AG-STI 1

952541 1 #0 DISTANZSTUECK (02) 2

DC126 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 6

DF077 3 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 6

DE085 4 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 6

1674900 5 HUBBOCK KPL. (11) 2

DC093 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 6

DF044 7 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 6

DE038 8 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 6

1675900 10 HUBARM KPL. (11) 4

DL038 11 Passscheibe DIN 988 25X 36X1 8

968153 13 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur zawarte w nim nr
14+15

1

EF049 14 Sicherungsschnur S-Haken u. Schluesselring 8

DG136 15 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

1687900 17 BOLZEN 18X55 ZG-B/S200/3 4

DL080 18 SI-RG 471 18X1,2 (B01) 8

1012900 21 HYD-ZYL E-30-100-240 (02/K5) 2

GC063 22 Króciec wkręcany prosty z dławikiem ISO 8434-1-SDS-L6xM18x1,5-E VZ 2

GC033 23 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L6 VZ 2

GB017 24 Wąż hydrauliczny L=2000 mm 1

GB013 25 Wąż hydrauliczny L=1250 mm 1

GC036 26 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L6 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (3/3) (ETB-008037)

Strona 139 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GB024 27 Wąż hydrauliczny L=5100 mm 1

GC026 28 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L6 VZ 1

GB034 31 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC092 32 Króciec redukcyjny ISO 8434-1-RDSW-L12-L6 VZ 1

0451700 33 BLOCKKUGELHAHN BK DN 8 A3C 1

GD007 34 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

GD028 35 Kołpak przeciwpył.ziel.do wtyku SVK 12,5 1

952467 50 #BLOCKIERUNG (11) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (1/7) (ETB-008038)

Strona 140 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (1/7) (ETB-008038)

Strona 141 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

952445 1 #RAHMEN LI KPL (11) 1

952444 2 #RAHMEN RE KPL (11) 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

DC068 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x35 8.8 VZ 10

DF032 10 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 10

DE081 11 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 10

952446 14 #0 RAHMENSTUETZE (11) 2

DB122 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x140 8.8 VZ 2

DF352 16 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 17 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 2

952447 21 ZUGSTREBE (11) 2

DC093 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 6

DC095 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 4

DF044 24 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 10

DE038 25 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 10

952448 31 #0 GELENKBOLZEN KPL (11) 2

952449 32 FEDERLASCHE (11) 2

DF102 33 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 4

DI051 34 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 4

952450 41 #GELENKSCHRAUBE (11) 2

DE072 42 6KT-MU 4035 M24 04 4

DE112 43 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (1/7) (ETB-008038)

Strona 142 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
HE010 44 TE-FED 16983 A 50X 25,4X 3 20

NML 46 Brak możliwości dostawy 1

DE072 47 6KT-MU 4035 M24 04 4

DE112 48 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 4

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

DE072 52 6KT-MU 4035 M24 04 4

DE112 53 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 4

NML 54 Brak możliwości dostawy 1

DA123 55 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 12x30 8.8 2

DE082 56 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

1177900 58 ZUGFED 5,0X30,0X260 6

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (2/7) (ETB-008039)

Strona 143 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (2/7) (ETB-008039)

Strona 144 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

952341 1 #SPRITZSCHUTZHALT.LI (11) 1

952342 2 #SPRITZSCHUTZHALT.RE (11) 1

1420900 6 HALTEWINKEL (11) 2

DA060 7 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x20 4.6 VZ 4

DE029 8 SECHSKANTMUTTER M8 4

1422900 11 #SCHMUTZFAENGER 1EINLAGE 2

1421900 12 HALTESCHIENE (11) 2

DA053 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x20 4.6 VZ 8

DF010 14 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 8

DE025 15 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (3/7) (ETB-008040)

Strona 145 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (3/7) (ETB-008040)

Strona 146 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

FE011 5 Faltenbalg 2

KE068 6 KABELBINDER 4,8X360 SCHW. 2

KE032 7 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 2

GC095 9 Króciec wkręcany kątowy ISO 8434-1-EC-L6 VZ 2

GB017 11 Wąż hydrauliczny L=2000 mm 2

GC036 12 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L6 VZ 1

GC026 13 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L6 VZ 1

GB034 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC063 15 Króciec wkręcany prosty z dławikiem ISO 8434-1-SDS-L6xM18x1,5-E VZ 1

GD007 16 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

GD047 17 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

DC215 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x70 8.8 VZ 2

DE050 19 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 2

DI078 20 SPN-STI 8752 10X 40 1.4310 2

DF102 21 Scheibe DIN 1441 26X40X4 St A2G 2

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

952346 31 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 952283 1

FB009 36 Abstreifer 30x45x5/8 1

FC043 38 NUTRING 30X38X6 KI310 1

FC046 39 O-Ring 38,00X2,00 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (4/7) (ETB-008041)

Strona 147 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (4/7) (ETB-008041)

Strona 148 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

CG023 7 Schmiernippel 71412 CS 8X1 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

DE154 9 6KT-MU 8675 M20X1,5 04 (B01) 3

CH008 11 Gleitlager D=22/25 L=20 1

FA025 12 Dichtring G 22X28X4 2

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

DL035 14 PA-SHB 988 22X 32X0,5 DC01C490 2

2131110 16 VERBINDUNGSWELLE 1

DI082 17 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 2

DI163 18 Spannstift ISO 8752 6X 55 St 2

952345 26 ENDSTUECK KPL (11) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (5/7) (ETB-008042)

Strona 149 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (5/7) (ETB-008042)

Strona 150 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

DI052 6 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

952340 11 SCHNECKE II LI.KPL (11) 1

952339 12 SCHNECKE II RE.KPL (11) 1

2140110 16 STUETZRING (11) 1

1222900 17 FUEHRUNGSSPITZE 22X70 1

DI082 18 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 2

DI163 19 Spannstift ISO 8752 6X 55 St 2

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

2138110 22 SCHNECKE III RE.KPL. (11) 1

952343 31 SCHNECKE IV LI. 1

952344 32 SCHNECKE IV RE. 1

DI082 36 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 2

DI163 37 Spannstift ISO 8752 6X 55 St 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (6/7) (ETB-008043)

Strona 151 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (6/7) (ETB-008043)

Strona 152 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

2216110 5 STREUMULDE II LI. (11) 1

2211110 6 STREUMULDE II RE. (11) 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

2231110 25 #0 SCHIEBER II 82,5MM 2

2232110 28 #SCHIEBER III 82,5MM 2

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

2236110 45 #0 SCHIEBER II, 165 2

2237110 48 SCHIEBER III, 165 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (7/7) (ETB-008044)

Strona 153 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (7/7) (ETB-008044)

Strona 154 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DA086 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 2

DF032 11 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE032 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

952213 15 #FANGHAKEN KPL 2

CH021 16 Gleitlager D=20/23 L=25 2

DF044 17 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DL082 18 SI-RG 471 20X1,2 (B01) 2

3803200 21 ZUGFED 2,5X24,0X 55 A2G 2

DE013 26 Ringmutter DIN 582 M 8 C15E A2G 3

DA061 27 Śruba z łbem stożkowym 8x20 8.8 VZ 3

HF007 32 Puffer D=40X38 Ausfuehrung A M8X24,5 2

DF021 33 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE028 34 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 8 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (1/17) (ETB-008045)

Strona 155 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (1/17) (ETB-008045)

Strona 156 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

960854 1 #0 FRONTSTREUSCHNECKE 12M. 1

2060110 3 RAHMEN FS12 1

DC095 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 8

DF053 5 Podkładka wyrównawcza DIN EN ISO 4759-3 - 13x30x4 8

DE038 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 8

2061110 11 #SCHNECKENGEHAEUSE MI.RE 1

2062110 12 #SCHNECKENGEHAEUSE MI.LI 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

DC066 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 10

DF032 20 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 10

DE081 21 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 10

2063110 23 #TRICHTERWIPPE (11) 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

CH034 25 Gleitlager D=80/85 L=30 1

DD124 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 8676 16x1,5x55 10.9 4

DE138 27 Nakrętka zabezpieczająca ISO 10512 - M16x1,5 - 10 4

DC093 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 10

DC097 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 2

DF044 30 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 12

DE038 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 12

2065110 38 #ROLLENZAPFEN KPL. (11) 2

CH002 39 GLEIT-LA GZBS D= 20/ 23 L= 15 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (1/17) (ETB-008045)

Strona 157 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 40 Brak możliwości dostawy 1

DL033 41 Passscheibe DIN 988 20X 28X1 2

DL082 42 SI-RG 471 20X1,2 (B01) 2

DA099 45 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x35 8.8 VZ 4

DF044 46 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DE038 47 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

952210 51 PUFFERHALTER (02) 2

HF007 52 Puffer D=40X38 Ausfuehrung A M8X24,5 2

DF020 53 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 2

DE029 54 SECHSKANTMUTTER M8 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (2/17) (ETB-008046)

Strona 158 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (2/17) (ETB-008046)

Strona 159 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

HG003 1 Stossdaempfer S 26X100 2

DC105 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x60 8.8 VZ 4

DF044 3 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DE038 4 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

2067110 7 #STOSSDAEMPFERHALTER(11) 2

DC090 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 4

DF044 9 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DE038 10 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (3/17) (ETB-008047)

Strona 160 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (3/17) (ETB-008047)

Strona 161 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

NML 3 Brak możliwości dostawy Olej przekładniowy:
SAE 90, pojemność
0,8l

1

EB038 6 Oelstandsauge M22X1,5 Ms m. Dichtung 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

DA109 8 Korek gwintowany DIN 910 10x1 5.8 1

FF003 9 Dichtring DIN 7603C 10X13,5X1,5 CuFA 1

1243900 11 GETRIEBEDECKEL 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

DC029 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 4

FF013 14 Schraubendichtring f.M 8 PA 4

1251900 16 ABTRIEBSWELLE 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

DM011 18 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

DL043 21 Passscheibe DIN 988 30X 42X0,5 2

DL044 22 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 2

CA017 23 RI-KU-LA 625 6206 2

DL102 24 SI-RG 472 62X2 FST 2

FA029 25 Wellendichtring SIRI B1SL 30X62X 7 2

DL021 28 Passscheibe DIN 988 50X 62X3,0 2

FA023 29 Gamma-Ring RB 30X47X4,5 2

1220100 30 SCHUTZKAPPE 30X85X3 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (3/17) (ETB-008047)

Strona 162 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DL044 31 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 2

DM007 34 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 2

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

FA029 42 Wellendichtring SIRI B1SL 30X62X 7 1

DL086 43 SI-RG 471 30X1,5 FST 2

DL102 44 SI-RG 472 62X2 FST 2

CA017 45 RI-KU-LA 625 6206 2

1245900 48 DISTANZBUCHSE I 1

DL043 49 Passscheibe DIN 988 30X 42X0,5 1

DL044 50 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

1250900 51 DISTANZBUCHSE II 1

1247900 54 KEGELRAD 1

DM009 55 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (4/17) (ETB-008048)

Strona 163 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (4/17) (ETB-008048)

Strona 164 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2075110 1 #BOCK F.AUSLEGER RE.KPL. (11) 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

DC097 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 8

DF044 6 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 8

DE038 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 8

EL006 10 Gewindespindel M24X3 Kat.II Rechtsgewinde Gewindelaenge 165mm 2

2077110 11 DISTANZHUELSE 2

DE072 12 6KT-MU 4035 M24 04 4

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

2089110 27 KOPFGRUNDPLATTE 2

DB081 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x120 8.8 VZ 6

DF044 31 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 6

DE082 32 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 6

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

NML 46 Brak możliwości dostawy 1

DE112 47 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 4

DE072 48 6KT-MU 4035 M24 04 4

NML 53 Brak możliwości dostawy 1

DE112 54 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M24 8 - A2G 4

DE072 55 6KT-MU 4035 M24 04 4www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (5/17) (ETB-008049)

Strona 165 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (5/17) (ETB-008049)

Strona 166 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

DC093 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 10

DF053 6 Podkładka wyrównawcza DIN EN ISO 4759-3 - 13x30x4 10

DE038 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 10

968153 10 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

CH002 16 GLEIT-LA GZBS D= 20/ 23 L= 15 4

DC063 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 4

DF032 18 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 4

DE032 19 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

DB066 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x60 8.8 VZ 2

DF044 26 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE082 27 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

2070110 30 DRAHTSEIL 2

2071110 35 #SPANNSCHRAUBE KPL.(11) 2

DE045 36 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

DC095 39 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 2

2072110 40 SPANNBUCHSE 20X4X12 FS12 2

DF044 41 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE038 42 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (5/17) (ETB-008049)

Strona 167 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DC097 47 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 2

DF056 48 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 2

2072110 49 SPANNBUCHSE 20X4X12 FS12 2

DF044 50 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE038 51 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (6/17) (ETB-008050)

Strona 168 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (6/17) (ETB-008050)

Strona 169 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy składający się z
poz.4-18

1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

DC095 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 2

DF053 6 Podkładka wyrównawcza DIN EN ISO 4759-3 - 13x30x4 2

DE038 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 2

2102110 10 #BOLZEN F. ABSTUETZUNG (11) 1

CG017 11 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

DC066 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF032 13 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

DC175 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x30 8.8 VZ 2

DF355 23 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DF094 24 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 2

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

CH021 32 Gleitlager D=20/23 L=25 2

DF088 33 Scheibe ISO 8738 20X30X4 St A2G 2

DL082 34 SI-RG 471 20X1,2 (B01) 2www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (7/17) (ETB-008051)

Strona 170 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (7/17) (ETB-008051)

Strona 171 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

2092110 4 #ZYLINDERLAGERUNG KPL. (11) 2

FE005 5 Faltenbalg 2

KE033 6 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 2

KE032 7 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 2

GC095 9 Króciec wkręcany kątowy ISO 8434-1-EC-L6 VZ 2

GB011 10 Wąż hydrauliczny L=1000 mm 1

GB013 11 Wąż hydrauliczny L=1250 mm 1

GC036 12 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L6 VZ 1

GC026 13 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L6 VZ 1

GB034 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC092 15 Króciec redukcyjny ISO 8434-1-RDSW-L12-L6 VZ 1

GD007 16 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

GD047 17 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

2093110 21 HYD-ZYL E-40-140-242 2

FB12 26 W składzie: 1

FC066 26 O-Ring 46,00X3,00 1

FC071 26 NUTRING 40X48X6 KI310 1

FB012 31 ABSTREIFER ASOB-40X48X4/7 1

DL172 32 SPRENG-RG 9926 55 FST 1

FC071 33 NUTRING 40X48X6 KI310 1

FC066 34 O-Ring 46,00X3,00 1

DL173 35 SPRENG-RG 9925 40 FST 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (8/17) (ETB-008052)

Strona 172 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (8/17) (ETB-008052)

Strona 173 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji]
składający się z:

1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

2081110 19 OBERGURTHALTER 1

DC192 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x200 8.8 VZ 1

HE005 21 Tellerfeder 50X18,4X2,0 54

DF080 22 SHB 7349 17X40X6 ST (B01) 2

DE045 23 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 2

DB124 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x80 8.8 2

DF044 28 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE082 29 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

NML 36 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

CG023 41 Schmiernippel 71412 CS 8X1 1

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

DE194 43 6KT-MU 4035 M20 04 (B01) 1

CH008 46 Gleitlager D=22/25 L=20 1

FA025 47 Dichtring G 22X28X4 2

NML 48 Brak możliwości dostawy 1

DL035 49 PA-SHB 988 22X 32X0,5 DC01C490 2

2131110 52 VERBINDUNGSWELLE 1

DI082 53 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (8/17) (ETB-008052)

Strona 174 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DI163 54 Spannstift ISO 8752 6X 55 St 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (9/17) (ETB-008053)

Strona 175 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (9/17) (ETB-008053)

Strona 176 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1378900 2 LAGERLASCHE LI.KPL.(11) 1

DA086 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 4

DF036 6 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

DI049 11 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DI054 11 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 11 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL034 11 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 2

DL039 11 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

1387900 11 DISTANZBUCHSE 1

1388900 11 ENDWELLE 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

CA016 22 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1

DL099 23 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

1388900 26 ENDWELLE 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

1387900 28 DISTANZBUCHSE 1

DL039 31 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (9/17) (ETB-008053)

Strona 177 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DI049 33 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DL034 36 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 1

DI080 37 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 38 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

2299110 41 #SCHUTZBUEGEL (11) 2

DA086 42 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 4

DF036 43 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 4

DE032 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (10/17) (ETB-008054)

Strona 178 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (10/17) (ETB-008054)

Strona 179 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

DI052 6 Spannstift ISO 8752 6X 45 St wymagane dla
ślimaka I

1

2137110 11 SCHNECKE II LI.KPL.(11) 1

2136110 12 SCHNECKE II RE.KPL. 1

2140110 16 STUETZRING (11) wymagane dla
ślimaka II

1

1222900 17 FUEHRUNGSSPITZE 22X70 Wymagane dla
Ślimaka II

1

DI082 18 SPN-STI 8752 10X 55 ST (B03) Wymagane dla
Ślimaka II

2

DI163 19 Spannstift ISO 8752 6X 55 St Wymagane dla
Ślimaka II

2

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

2138110 22 SCHNECKE III RE.KPL. (11) 2

DI080 26 Spannstift ISO 8752 10X 50 St Wymagane dla
ślimaka III

2

DI054 27 Spannstift ISO 8752 6X 50 St Wymagane dla
ślimaka III

2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (11/17) (ETB-008055)

Strona 180 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (11/17) (ETB-008055)

Strona 181 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

2216110 5 STREUMULDE II LI. (11) 2

2211110 6 STREUMULDE II RE. (11) 2

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

2231110 25 #0 SCHIEBER II 82,5MM 4

2232110 28 #SCHIEBER III 82,5MM 2

NML 42 Brak możliwości dostawy Dodatki 1

2236110 45 #0 SCHIEBER II, 165 Dodatki 4

2237110 48 SCHIEBER III, 165 Dodatki 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (12/17) (ETB-008056)

Strona 182 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (12/17) (ETB-008056)

Strona 183 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2296110 1 MULDENHALTER FS 12 (11) 1

1437100 2 FL-RD-SHR 10X 20 A2-70 1

DF053 3 Podkładka wyrównawcza DIN EN ISO 4759-3 - 13x30x4 1

DE032 4 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2293110 11 KLEMMSTUECK LI. (11) 1

2296110 16 MULDENHALTER FS 12 (11) 1

DF040 21 AUSGL-SHB 12X24X1 ST (B01) 4

DE038 22 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

2294110 26 KNEBELSCHRAUBE 1

DF032 27 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

2295110 31 VERSTELLHEBEL KPL. (11) 1

DG037 32 FED-STE 2WD-3 (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17) (ETB-008057)

Strona 184 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17) (ETB-008057)

Strona 185 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

2265110 1 SCHLAUCHSCHIEBER I LI. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
82,5 mm bez węży

1

NML 2 Brak możliwości dostawy Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
82,5 mm bez węży

1

2266110 5 #SCHLAUCHSCHIEBER II LI. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
82,5 mm bez węży

1

2261110 6 #SCHLAUCHSCHIEBER II RE. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
82,5 mm bez węży

2

2267110 8 #SCHLAUCHSCHIEBER III LI (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
82,5 mm bez węży

1

2262110 9 SCHLAUCHSCHIEBER III RE (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
82,5 mm bez węży

1

2275110 11 SCHLAUCHSCHIEBER I LI. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem

1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17) (ETB-008057)

Strona 186 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
165 mm bez węży

2270110 12 SCHLAUCHSCHIEBER I RE. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
165 mm bez węży

1

2276110 15 SCHLAUCHSCHIEBER II LI. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
165 mm bez węży

2

2271110 16 #SCHLAUCHSCHIEBER II RE. (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
165 mm bez węży

2

2277110 18 SCHLAUCHSCHIEBER III (11) Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
165 mm bez węży

1

NML 19 Brak możliwości dostawy Zasuwa z
zabezpieczeniem
węża przed pyłem i
rozstawem otworów
165 mm bez węży

1

AP280 21 SCHLAUCH DN 45X400 NYL-SPI. 1

KE007 22 SCHL-SHEL 3017A 32- 50/12 C7 SZ W4 1

2281110 31 EINZELSTUTZEN (11) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17) (ETB-008057)

Strona 187 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DA052 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 4.6 VZ 2

DF010 33 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

DE025 34 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (14/17) (ETB-008058)

Strona 188 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (14/17) (ETB-008058)

Strona 189 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2151110 5 ZYLINDERZAPFEN KPL (11) 1

DA099 6 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x35 8.8 VZ 2

DF044 7 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE038 8 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 2

CH002 11 GLEIT-LA GZBS D= 20/ 23 L= 15 1

DF088 12 Scheibe ISO 8738 20X30X4 St A2G 1

DL082 13 SI-RG 471 20X1,2 (B01) 1

2152110 16 #UMLENKZAPFEN KPL. (11) 1

DC093 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 4

2153110 18 SCHLAUCHKLEMME 1

DF044 19 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 3

DE038 20 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

CH021 23 Gleitlager D=20/23 L=25 1

DF088 24 Scheibe ISO 8738 20X30X4 St A2G 1

DL082 25 SI-RG 471 20X1,2 (B01) 1

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

HA050 37 Zugfeder 8,0X55,0X159 2

DA035 38 Śruba oczkowa DIN 444LB 12x100 4.6 VZ 2

DE038 39 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

DC103 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x50 10.9 VZ 1

DF056 43 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 2

NML 44 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (14/17) (ETB-008058)

Strona 190 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
CH002 45 GLEIT-LA GZBS D= 20/ 23 L= 15 1

DF044 46 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 1

DE038 47 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (15/17) (ETB-008059)

Strona 191 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (15/17) (ETB-008059)

Strona 192 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

FE004 4 Faltenbalg 1

KE007 5 SCHL-SHEL 3017A 32- 50/12 C7 SZ W4 1

KE058 6 SCHL-SHEL 3017A 23- 35/12 C7 SZ W4 1

GB011 9 Wąż hydrauliczny L=1000 mm 2

GC026 10 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L6 VZ 2

GB034 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC063 15 Króciec wkręcany prosty z dławikiem ISO 8434-1-SDS-L6xM18x1,5-E VZ 2

GD007 16 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

GD047 17 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (16/17) (ETB-008060)

Strona 193 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (16/17) (ETB-008060)

Strona 194 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

952211 1 #FANGHAKENHALTER KPL (02) 2

DA086 2 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 12

DF032 3 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 12

DE032 4 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 12

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

952213 15 #FANGHAKEN KPL 2

CH021 16 Gleitlager D=20/23 L=25 2

DF088 17 Scheibe ISO 8738 20X30X4 St A2G 2

DL082 18 SI-RG 471 20X1,2 (B01) 2

3803200 21 ZUGFED 2,5X24,0X 55 A2G 2

DE013 26 Ringmutter DIN 582 M 8 C15E A2G 3

DA061 27 Śruba z łbem stożkowym 8x20 8.8 VZ 3

HF007 32 Puffer D=40X38 Ausfuehrung A M8X24,5 2

DF021 33 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE028 34 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 8 2

2148110 41 ZUSATZSICHERUNG 2

DG136 42 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

EF049 43 Sicherungsschnur S-Haken u. Schluesselring 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (17/17) (ETB-008061)

Strona 195 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (17/17) (ETB-008061)

Strona 196 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2318110 1 SPRITZSCHUTZHALT.RE(11) 1

2320110 2 BEHANG 2

2319110 6 SPRITZSCHUTZHALT.LI(11) 1

DC090 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 4

DF044 12 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DE038 13 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 4

DC035 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 6

DF024 17 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01) 6

DE029 18 SECHSKANTMUTTER M8 6

0596700 21 WARNTAFEL REFLECTIEREND 2

DH098 22 #HOHLNIET 5X12,5X12 ST 20

2325110 31 #ABSTANDHALTER (11) 2

DC090 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 8

DF044 35 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 8

DE038 36 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008062)

Strona 197 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008062)

Strona 198 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

955884 3 #TRICHTER (11) 1

952208 4 #0 ABSTREIFERHALTER (11) 2

952209 5 ABSTREIFER 1

DA268 8 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x30 8.8 VZ 4

DF020 9 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 4

DE029 10 SECHSKANTMUTTER M8 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008063)

Strona 199 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008063)

Strona 200 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

CA049 2 RI-KU-LA 625 6206 2RS SKF INA 2

DL044 3 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

2191110 6 KEILRIEMENSCHEIBE UN. 1

DC030 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 3

DF020 8 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 3

EH064 11 KEILRIEMEN 13 X 800LI 3

2193110 16 RIEMENSPANNER KPL. (11) W składzie: 1

2195110 21 #HALTERUNG KPL. (11) 1

2194110 22 HALTER F.SPANNROLLE(11) 1

DE045 23 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 2

2196110 26 #LAGERBOLZEN KPL. (11) 1

2197110 27 KEILRIEMENSPANNROLLE FS12 1

CA002 28 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2

DC066 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF032 32 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 33 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

952218 41 SCHNECKENKUPPLUNG KPL(11) 1

NML 46 Brak możliwości dostawy 1

DG037 47 FED-STE 2WD-3 (B01) 1

950773 51 RIEMENSCHUTZBLECH (02) 1

950771 52 GELENKSCHUTZ (02) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008063)

Strona 201 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC057 53 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x16 8.8 VZ 3

DE032 54 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 3

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (1/2) (ETB-008064)

Strona 202 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (1/2) (ETB-008064)

Strona 203 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935358 1 #0 Bodenradantrieb incl. Bodenradwelle składający się z nr
6-29 i 41-50

1

952161 6 BODENRADWELLE (02/K5) 1

CH025 7 Gleitlager D=35/39 L=30 2

DF118 8 SHB 7091 36X60X5 100HV (B01) 2

DG136 9 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

952165 11 BODENRADROHR (02/K5) 1

952170 12 SCHRAUBBLECH (02/K5) 1

DB081 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x120 8.8 VZ 4

DF045 14 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DE539 15 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

951217 18 GETRIEBE (02/K5/80) 1

DC060 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 4

956708 23 GELENKWELLENSCHUTZ (02) 1

DC061 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 4

DF033 25 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

948444 26 KORBRAD I (02/K5) 1

DM011 27 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DC066 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

960809 33 Gummirad zum Bodenradantrieb ZG-B 1

956081 34 REIBRADNABE (01) 1

LA058 35 Sworzeń ryflowany koła M14 x 43 8.8 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (1/2) (ETB-008064)

Strona 204 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DF269 36 Federring DIN 74361C 14,5 A2G 4

DE254 37 Radmutter 74361 B14 8 A2G 4

ID039 38 Kapstokappe 1000/1073 SW19 4

952162 41 HEBEL (02) 1

DC122 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x35 8.8 VZ 2

DF077 43 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE045 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 4

1686710 47 ZUGFEDER KPL. (02/K5) 2

DC163 48 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x110 8.8 VZ 2

952163 49 KUGELSCHEIBE 2

DC243 51 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x120 VA dla 16001,
składający się z
pozycji 47-50

1

DE046 51 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 1

1686710 51 ZUGFEDER KPL. (02/K5) 1

952163 51 KUGELSCHEIBE 1

960814 55 BODENRADWELLE GEKROEPFT (02) do ZG-B1 z dużymi
oponami

1

958524 56 VERSATZWINKEL (02) do ZG-B1 z dużymi
oponami

1

DC099 57 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (2/2) (ETB-008065)

Strona 205 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (2/2) (ETB-008065)

Strona 206 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

KE033 0 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

934280 61 HYD-ZYL E-40-310-450 (02/K3/80) 1

FE011 62 Faltenbalg 1

DB159 63 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x70 8.8 VZ 1

DC262 64 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x90 VA 1

DE086 65 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 2

DF094 66 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 2

EE062 71 KETTE 762 A13X65 2GL 1

DG032 73 KLP-STE 8X42 (B01) 1

950940 76 ARRETIERSTUECK (02) 1

DC095 77 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 4

DE206 78 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 4

GB024 81 Wąż hydrauliczny L=5100 mm 1

GC026 82 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L6 VZ 1

GB034 83 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC092 84 Króciec redukcyjny ISO 8434-1-RDSW-L12-L6 VZ 1

0451700 85 BLOCKKUGELHAHN BK DN 8 A3C 1

GD007 86 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

GD047 87 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

FB12 91 W składzie: 1

FC066 91 O-Ring 46,00X3,00 1

FC071 91 NUTRING 40X48X6 KI310 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd od koła jezdnego (2/2) (ETB-008065)

Strona 207 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FB012 93 ABSTREIFER ASOB-40X48X4/7 1

FC071 95 NUTRING 40X48X6 KI310 1

FC066 96 O-Ring 46,00X3,00 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa mech. 6001-10001 (ETB-008066)

Strona 208 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa mech. 6001-10001 (ETB-008066)

Strona 209 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy składający się z nr 6
do 9 i od nr 21

1

2540110 6 ABDECKSCHWENZG-B 8001 1

952436 7 AUSSENROHR (02) 2

952437 8 VERBINDUNGSROHR MI. (02) 1

952438 9 UNTERZUG (02) 1

NML 11 Brak możliwości dostawy składający się z nr
16 do nr 19 i od nr
21

1

951261 16 ABDECKSCHWENKPL.ZGB 10001 1

951262 17 AUSSENROHR (02) 2

951267 18 VERBINDUNGSROHR MI. (02) 1

951265 19 UNTERZUG (02) 1

DF032 21 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE032 22 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

DI025 23 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 2

2922100 26 #0 SCHWENKROHR RE.VORN (02) 1

2923100 27 #0 SCHWENKROHR LI.VORN (02) 1

952434 30 SCHWENKROHR (02) 1

952430 31 MITTELSTREBE (02) 1

IC013 34 KAPPE F.RUNDROHR K27 PVC SCHWARZ 2

DC209 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x40 VA 4

DC038 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 6www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa mech. 6001-10001 (ETB-008066)

Strona 210 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE080 37 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 6

DA088 40 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 8.8 VZ 4

DF032 41 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 4

DE081 42 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4

952426 45 FLANSCH (02) 2

DA088 46 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 8.8 VZ 4

DF032 47 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 6

DE081 48 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4

DE014 51 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 1

DE081 52 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

1288900 55 SEILLASCHE FUER ZG 1

EF061 56 Tauwerk D=6-7 L= 500 PP 1

DC130 57 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x60 8.8 VZ 1

DC126 58 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF077 59 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE006 60 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa mech. 12001/16001 (ETB-008067)

Strona 211 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa mech. 12001/16001 (ETB-008067)

Strona 212 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy składający się z
pozycji 6, 10, 12-21,
26-63

1

2541110 6 PLANE F.ABDECKSCHWENK- 1

NML 7 Brak możliwości dostawy ZG-B 20.001 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy ZG-B 20.001 1

952428 12 UNTERZUG (11) 3

DF032 13 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 6

DE032 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 6

DI025 15 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 6

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy ZG-B 20.001 1

952435 26 SCHWENKROHR LI. (11) 2

952434 27 SCHWENKROHR (02) 2

952433 31 SCHWENKAUFLAGE ST37 (11) 4

952431 32 SCHWENKSTREBE (11) 4

952430 33 MITTELSTREBE (02) 4

DC126 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 5

DF077 37 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 6

DE006 38 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

DC038 39 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 10

DE080 40 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 10
www.R

OLTRONIK
.P

L



Składana plandeka, obsługa mech. 12001/16001 (ETB-008067)

Strona 213 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC209 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x40 VA 4

DC130 46 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x60 8.8 VZ 1

1288900 47 SEILLASCHE FUER ZG 1

EF061 48 Tauwerk D=6-7 L= 500 PP 1

952432 51 ROHRAUFLAGE (11) 4

952426 52 FLANSCH (02) 2

DA088 53 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 8.8 VZ 24

DF032 54 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 24

DE081 55 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 24

DE014 61 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 1

DE081 62 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 3

DF032 63 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 6

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa hydr. 6001-10001 (ETB-008068)

Strona 214 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa hydr. 6001-10001 (ETB-008068)

Strona 215 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960827 1 #0 ABDECKSCHWENKPLANE MIT 1

960828 2 #0 ABDECKSCHWENKPLANE MIT Plany i inne
elementy mocujące
patrz Baugrp.:
mechan. Aktywność

1

952426 5 FLANSCH (02) 2

952434 6 SCHWENKROHR (02) 3

956275 7 HYD-SCHWENKROHR (02) 1

956280 8 HYD-STREBE (02) 1

952430 9 MITTELSTREBE (02) 3

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

7815110 13 DROSSELVENTIL 2

GB185 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=2000 mm 2

GB186 15 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 2

GC173 16 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 2

GC019 17 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 2

GD007 18 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

GD047 19 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

114657 20 SICHERUNGSRING D=16 1

KE126 23 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-1-R-12/12-PA 6

DA555 24 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 6x35 VA 3

DF011 25 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 3

DE578 26 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa hydr. 6001-10001 (ETB-008068)

Strona 216 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
956277 27 ROHRAUFLAGE (02) 4

DB256 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x75 VA 1

DA351 31 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 12

DA495 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x40 VA 4

DB255 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x90 VA 4

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 21

DE538 39 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE036 40 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa hydr. 12001/16001/20001 (ETB-008069)

Strona 217 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka, obsługa hydr. 12001/16001/20001 (ETB-008069)

Strona 218 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960826 1 #0 ABDECKSCHWENKPLANE MIT Plany i inne
elementy mocujące
patrz Baugrp.:
mech. Aktywacja
12001/16001

1

952426 5 FLANSCH (02) 2

952434 6 SCHWENKROHR (02) 2

956275 7 HYD-SCHWENKROHR (02) 2

956280 8 HYD-STREBE (02) 2

952430 9 MITTELSTREBE (02) 2

952431 10 SCHWENKSTREBE (11) 8

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

7815110 13 DROSSELVENTIL 4

GB217 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=8000 mm 2

GB186 15 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 4

GC173 16 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 2

GC019 17 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 2

GD007 18 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 2

GD047 19 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 2

114657 20 SICHERUNGSRING D=16 1

GC037 21 Króciec T ISO 8434-1-SWORT-L8 VZ 2

GC034 22 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 2

KE126 23 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-1-R-12/12-PA 10

DA555 24 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 6x35 VA 5
www.R

OLTRONIK
.P

L



Składana plandeka, obsługa hydr. 12001/16001/20001 (ETB-008069)

Strona 219 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF011 25 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 5

DE578 26 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

956277 27 ROHRAUFLAGE (02) 4

DB256 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x75 VA 1

DA351 31 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 12

DA521 32 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 4

DA421 33 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 8

DB255 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x90 VA 4

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 40

DE538 39 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE036 40 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 8

960829 45 #0 ABDECKSCHWENKPLANE MIT Plany i inne
elementy mocujące
patrz Baugrp.:
mech. Aktywacja
12001/16001

1

958396 46 #0 SCHWENKROHR (11) 2

958397 47 #0 HYDROSCHWENKROHR (11) 2

958400 48 #0 HYDROSTREBE ** (11) 2

958399 49 STREBE 20.001 (11) 2

958402 50 SCHWENKSTREBE 20.001 (11) 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



1. zadaszenie odciążające taśmę 2. ruszty sitowe dolne (ETB-008070)

Strona 220 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



1. zadaszenie odciążające taśmę 2. ruszty sitowe dolne (ETB-008070)

Strona 221 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DG045 1 FED-STE 1WD-3 ABGEW. składający się z nr 6
i nr 7

8

952545 1 BANDENTLASTUNGSDACH (02) 2

952545 6 BANDENTLASTUNGSDACH (02) 2

DG045 7 FED-STE 1WD-3 ABGEW. 8

952420 11 HAKENKONSOLE (02) 8

DA278 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x25 8.8 VZ 16

DF056 13 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 16

DE206 14 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 16

NML 21 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

951863 26 SIEBROSTE (02) 1

DC066 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 2

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE081 29 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2

951865 31 SICHERUNGSPLATTE (02) 2

DG136 32 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

951864 36 SIEBSTUETZE (02) 2

DC095 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 6

DF045 38 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DE082 39 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 6

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruszty sitowe górne (ETB-008071)

Strona 222 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruszty sitowe górne (ETB-008071)

Strona 223 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy składający się z nr 6,
7, 21, 22, 23, 24

1

960862 2 #0 SIEBROSTE ZG-B 16001 składający się z nr 6,
7, 21, 22, 23, 24, 27

1

NML 3 Brak możliwości dostawy składający się z nr 5,
6, 7, 20, 21, 22, 23,
24, 28

1

960825 4 #0 Siebroste ZG-B 20001 T składający się z nr 5,
6, 7, 20, 21, 22, 23,
24, 28

1

953258 5 EINZELSIEB (02/K5) 1

2851100 6 EINZELSIEB II ZG-B (02) 1

DG088 7 KLP-STE 11023 4X27 1.4301 1

955820 20 BANDENTLA. BL. LG (02) 1

953464 21 BANDENTLA. BL. (02) 1

DC031 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 1

DF176 23 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE116 24 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

2852100 28 ERGAENZUNGSBLECH (11) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



1. Grabie do nawozu 2. Rozdzielacz strumienia nawozu ZG-B (ETB-008072)

Strona 224 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



1. Grabie do nawozu 2. Rozdzielacz strumienia nawozu ZG-B (ETB-008072)

Strona 225 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DE206 0 SI-MU 1664 M12 10 (B03) [bez ilustracji] nowy 4

950747 1 DUENGERHARKE ZG-B Stary 1

954370 1 #0 UENGERHARKE ZG-B Nowy 1

954369 3 #0 LAGERPLATTE (11) Nowy 2

DC087 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x20 8.8 VZ Stary 4

DC093 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ Nowy 4

DF010 7 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

HA161 8 Zugfeder 3X24X137 1

1887000 21 #0 DUENGERSTROMTEILER Zawiera również: 1

952543 26 DICHTSTREIFEN 6X190X 420 1

952544 27 HALTEBLECH (11) 1

DA351 31 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 5

DF032 32 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 5

DE036 33 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 5

DA368 36 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 12x30 VA 4

DF044 37 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 4

DE041 38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Grabie łańcuchowe do nawozu ZG-B1 (ETB-008073)

Strona 226 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Grabie łańcuchowe do nawozu ZG-B1 (ETB-008073)

Strona 227 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

937823 1 DUENGERKETTENHARKE VORM. W składzie: 1

959015 3 SEITENSTUETZE (02/K5) 2

956886 4 BOLZEN A2 25X890X12X860 (02) 1

956888 5 DISTANZBUCHSE (02) 1

959016 6 DISTANZBUCHSE (02) 8

930747 7 KETTE M. GEWICHT (02) 1

DL010 8 Stellring DIN 705A 25 9SMnPb28 A2G m. Gewindestift DIN EN ISO 4029 2

DG047 9 Klappstecker 10x 60 2

DA351 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

DF033 12 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 13 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rozdzielacz strumienia nawozu / plandeka ZG-B1 (ETB-008074)

Strona 228 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rozdzielacz strumienia nawozu / plandeka ZG-B1 (ETB-008074)

Strona 229 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

954315 1 #0 Düngerstromverteiler W składzie: 1

954330 3 STROMTEILER (11) 1

952544 4 HALTEBLECH (11) 1

952543 5 DICHTSTREIFEN 6X190X 420 1

DA351 8 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 9

DF033 9 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 9

DE036 10 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 9

953522 16 #0 ABDECKPLANE F.SCHLEUSE W składzie: 1

953523 18 ABDECKPLANE F.SCHLEUSE 1

953524 19 #0 PLANENSTAB (11) 1

KC011 20 Planenhalter L=180 Gummi 2

DA211 21 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 VA 4

DA086 22 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 2

DF032 23 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 2

DE013 24 Ringmutter DIN 582 M 8 C15E A2G 4

DE211 25 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-008075)

Strona 230 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-008075)

Strona 231 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

951786 0 AUSLAUFRUTSCHE (02/K5) 1

NML 1 Brak możliwości dostawy Zawiera również: 1

911046 6 EIMER 18L OVAL O.BUEGEL 2

1826120 7 BUEGEL (02/K5) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Króciec wdmuchujący (ETB-008076)

Strona 232 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Króciec wdmuchujący (ETB-008076)

Strona 233 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960811 1 Einblasstutzen ZG-B składający się z
poz.3-16

1

957088 3 BEFUELLSTUTZEN (02) 1

DC152 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 4

DF045 5 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 8

DE539 6 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

DC072 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x40 VA 1

DE538 12 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

2888100 16 FUELLROHR-KUPPLUNG 3" 1

957089 21 #EINBLASSTUTZEN ZUM ZG-B składający się z poz.
3-15 i 23-24

1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

GD135 24 Pokrywa 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-008077)

Strona 234 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-008077)

Strona 235 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

952457 1 #0 HALTERUNG (11) 2

NML 3 Brak możliwości dostawy Zawiera: pozycje
4,5,12,15,18

1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NA032 5 LAMPE (KUGEL R 5W) 12V 5W 2

ND015 8 WARNTAFEL 300X300 (SRG) 1

DC087 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x20 8.8 VZ 4

DD253 12 Śuba pasowana ISO 7045 5x25 H 4.8 VZ 4

DD241 13 Śuba pasowana ISO 7045 4x25 H 8

DF006 15 SHB 7090 5,3X10X1 200HV (B01) 4

DF004 16 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV (B01) 8

DE206 17 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 4

DE023 18 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 8 A2G 4

DE021 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 4 8 A2G 8

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wspornik do przesuwania dyszla pociągowego (ETB-008078)

Strona 236 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wspornik do przesuwania dyszla pociągowego (ETB-008078)

Strona 237 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936172 1 VERSATZBOCK 110 MM VORM. W składzie: 1

DC395 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x90 10.9 VZ 1

DC278 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x70 10.9 2

DF156 7 FEDERRING 16 6

DF077 8 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE207 9 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-008079)

Strona 238 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-008079)

Strona 239 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1222020 1 #0 UNTERFAHRSCHUTZ SIEHE W składzie: 1

952594 6 UNTERFAHRSCHUTZTRAEGER RE 1

952595 7 UNTERFAHRSCHUTZTRAEGER LI 1

DC122 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x35 8.8 VZ 8

DE207 9 SI-MU 1664 M16 10 (B03) 8

2895100 11 UNTERFAHRSCHUTZSCHIENE (02/K3) 1

DC093 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 24

DE206 13 SI-MU 1664 M12 10 (B03) 24

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

2897100 18 STREBE F.UNTERFAHRSCHUTZ 2

ND001 19 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) 2

2894100 20 SCHUTZPROFIL 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe, od 04.1998 (ETB-008080)

Strona 240 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe, od 04.1998 (ETB-008080)

Strona 241 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

954781 3 #STUTZE RE (02) 1

954782 4 #STUETZE LI (02) 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

955186 9 #UNTERFAHRSCHUTZROHR (02) 1

956936 11 DISTANZBUCHSE (02) 4

DC152 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 6

DC099 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 4

DC166 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 VA 6

DF060 17 SHB 7090 15X28X2,5 200HV (B01) 4

DF045 18 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 16

DE084 20 SI-MU 7042 M14 8 (B01) 4

DE539 21 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

958537 23 STUETZE 125 RE. (02) dla ZG-B10001
Super

1

958538 24 STUETZE 125 LI. (02) dla ZG-B10001
Super

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T (ETB-008081)

Strona 242 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T (ETB-008081)

Strona 243 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958637 1 #0 Unterfahrschutz 225 składający się z
poz.3-21

1

958638 3 #STUETZE 225 RE (02) 1

958639 4 STUETZE 225 LI (02) 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

958645 7 #ZUSATZSTUETZE RE. (02) 1

958646 8 #ZUSATZSTUETZE LI. (02) 1

958643 9 UNTERFAHRSCHUTZ (02) 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

956936 11 DISTANZBUCHSE (02) 8

DC152 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 6

DC099 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 4

DC166 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 VA 6

DF060 17 SHB 7090 15X28X2,5 200HV (B01) 8

DF045 18 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 16

DE084 20 SI-MU 7042 M14 8 (B01) 8

DE539 21 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

958900 25 PRALLBLECH AU. Przegroda: patrz pod
Baugr. Uniwersalny
rozsiewacz
dwutarczowy

2

DC061 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 8

DF033 27 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zabezpieczenie przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T (ETB-008081)

Strona 244 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE538 28 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki (ETB-008082)

Strona 245 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki (ETB-008082)

Strona 246 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy W składzie: 1

2560110 6 KOTFLUEGEL (02) 4

DA083 7 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 18

DF056 8 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 36

DE032 9 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 18

2563110 11 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 4

DC090 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 8

DF056 13 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 16

DE038 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 8

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

LF009 21 Osłona przeciwbłotna 550 x 300 mm 4

960861 31 #KOTFLUEGEL /SATZ T- W składzie: 1

2560110 36 KOTFLUEGEL (02) 4

DA083 37 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 32

DF056 38 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 64

DE032 39 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 32

2563110 41 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 4

DC093 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 16

DF056 43 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 32

DE038 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 16

2562110 46 TRAEGER (02) 4

2561110 47 ZWISCHENSTUECK (02) 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Błotniki (ETB-008082)

Strona 247 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
LF009 48 Osłona przeciwbłotna 550 x 300 mm 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki - napęd od koła jezdnego, pojedynczy (ETB-008083)

Strona 248 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki - napęd od koła jezdnego, pojedynczy (ETB-008083)

Strona 249 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

950360 1 #0 Kotflügel Bodenradantrieb (Solo) 1

2560110 3 KOTFLUEGEL (02) 3

954800 4 1

2563110 6 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 4

954775 7 ZUSATZHALTER RE. (02) 1

954774 8 ZUSATZHALTER LI. (02) 1

954780 9 HALTER (02) 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 20

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 8

DC152 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 4

DF177 18 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 26

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 12

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki - napęd od koła jezdnego, tandemowy (ETB-008084)

Strona 250 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki - napęd od koła jezdnego, tandemowy (ETB-008084)

Strona 251 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

960791 1 #KOTFLUEGEL /SATZ T- 1

2560110 3 KOTFLUEGEL (02) 3

954800 4 1

2561110 5 ZWISCHENSTUECK (02) 2

2563110 6 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 4

2562110 9 TRAEGER (02) 4

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 36

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 8

DC152 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 VA 8

DF177 18 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 72

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 16

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki 700 ZG-B1 (ETB-008085)

Strona 252 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki 700 ZG-B1 (ETB-008085)

Strona 253 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930949 1 #0 Kotflügel 750/1700 f. Bodenradantrieb składający się z
pozycji 3-24

1

958787 2 #0 Kotflügel (Solo) składający się z poz.
3, 6-9 i 12-24

1

958476 3 KOTFLUEGEL 700 (02) z kołem
podłogowym = 3
sztuki

4

958481 4 KOTFLUEGEL 700B-RAD (02) 1

958478 6 WINKELHALTER 700 (02) 2

2563110 7 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 2

950672 8 BEHAELTERHALTER (02) 2

958785 9 STREBE 28L-26 (02) 2

958786 10 STREBENLASCHE 28L-26 (02) tylko z kołem
podłogowym

1

DC064 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 38

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DF177 18 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 6

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DF185 20 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 42

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki 20.8 R38 (ETB-008086)

Strona 254 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki 20.8 R38 (ETB-008086)

Strona 255 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958790 1 #0 Kotflügel Bodenradantrieb (Solo) składający się z
pozycji 3, 5 i 6-24

1

960840 2 #KOTFLUEGEL 20.8R38 SATZ składający się z
pozycji 4-24

1

958791 3 KOTFLUEGEL 20.8R38 B-RAD (02) 1

958789 4 KOTFLUEGEL 20.8R38 RE. (02) 1

958788 5 KOTFLUEGEL 20.8R38 (02) 1

958478 6 WINKELHALTER 700 (02) 2

2563110 7 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 2

950672 8 BEHAELTERHALTER (02) 2

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DC064 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 30

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DF185 20 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 34

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki 700 ZG-B 20001 (ETB-008087)

Strona 256 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki 700 ZG-B 20001 (ETB-008087)

Strona 257 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960832 1 #KOTFLUEGEL 700 TA.SATZ składający się z
pozycji 3-24

1

960831 2 #KOTFLUEGEL 700 TA./SATZ składający się z poz.
3 i 5-24

1

958476 3 KOTFLUEGEL 700 (02) z napędem na koła
jezdne = 3 sztuki

4

958481 4 KOTFLUEGEL 700B-RAD (02) 1

958477 5 ZWISCHENSTUECK 700 (02/K3) 2

958478 6 WINKELHALTER 700 (02) 2

2563110 7 HALTER F.KOTFLUEGEL (02) 2

950672 8 BEHAELTERHALTER (02) 2

2562110 9 TRAEGER (02) 4

958479 10 DISTANZHALTER (02) 4

DC064 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 4

DA351 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 58

DC091 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 VA 4

DC166 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 VA 8

DF177 18 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 42

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 12

DF185 20 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 50

DF033 21 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DE538 23 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 24 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1" (ETB-008088)

Strona 258 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1" (ETB-008088)

Strona 259 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936251 1 HALTEBLECH LIMITER ZG (02) 1

929812 2 4-KANT-ROHR GEBOGEN 1

DC064 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 2

DF185 4 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 3

DE036 5 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 6

DF362 6 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

936252 7 ZEIGER ZG LI. 1

DB198 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x70 VA 3

DE538 9 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

ID144 10 Kapstostopfen 270 R 50303 2

929848 11 AUFNAHME LIMITER M LI. 1

922019 12 FUEHRUNGSBLECH 1

922109 13 HUELSE 1.4305 2

938397 14 HYD-ZYL M. FALTENBALG 1

DC203 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x50 VA 1

DE537 16 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DA351 17 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 4

HA085 18 Zugfeder 4,0X 29X149 1

933240 19 HALTER F. SCHIRM LI. 1

943523 20 LAGERBOLZEN LIMITER M 1

943522 21 LAGERBOLZEN 1

1483100 22 DICHTUNG 4,0X D=14,5/35 IT-400 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1" (ETB-008088)

Strona 260 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE041 23 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 3

DF363 24 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1

921292 25 GRENZSTREUSCHIRM M LI. (09) 1

DC031 26 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 VA 6

DE030 27 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 6

GB217 28 Wąż hydrauliczny DN06 L=8000 mm 1

GD047 29 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

DF363 30 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1

DE065 31 6KT-MU 4035 M12 A4-035 2

922202 32 FESTSTELLBLECH 1

1433100 33 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 1

KB048 34 Klemmhebel M10 VA 1

116272 35 SICHERUNGSRING D=8 1

922111 36 SPERRPLAETTCHEN 2

DA062 37 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 2

DC099 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 VA 2

DF361 39 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DF021 40 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

GC034 41 Króciec kątowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ 1

922480 41 HYD-ZYL E-25- 60-118 (02/K3/80) 1

1866100 42 FALTENBALG DA=20/35 L=92 1

943516 43 KONTERBOLZEN 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1" (ETB-008088)

Strona 261 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
943517 44 STELLSCHRAUBE 1

GC058 45 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xG1/4-E VZ 1

GD003 46 Dławikowy zawór zwrotny G1/4 G1/4 1

GC038 47 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4-E VZ 1

922344 48 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

GD052 49 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

921793 50 Sperrblock für Limiter składający się z poz.
49, 51-57

1

912425 51 SPERRBLOCK (02) 1

GC044 52 Korek ISO 8434-1-PL-L8 VZ 1

GC212 53 Nakrętka złączkowa ISO 8434-1-N-L8 VA 1

GB101 54 Wąż hydrauliczny DN06 L=1250 mm 2

DC023 55 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x40 8.8 VZ 1

DE193 56 6KT-MU 4035 M 6 04 (B01) 1

DF010 57 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kozioł mocowania osi, 280 mm (ETB-008089)

Strona 262 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kozioł mocowania osi, 280 mm (ETB-008089)

Strona 263 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

958175 1 #0 Achsbock 280 mm składający się z
poz.5,6 i 8-12

1

958176 2 Kozioł mocowania osi 280 mm składający się z
poz.5 i 7-12

1

959006 5 ACHSBOCK 280 MM (02) 2

DB118 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x230 8.8 VZ 8

DB117 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x200 10.9 VZ 8

DC207 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x80 8.8 VZ 12

DF094 10 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 20

DE050 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 40

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana, 8 t, hamulec najazd., rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008090)

Strona 264 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana, 8 t, hamulec najazd., rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008090)

Strona 265 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA014 1 Oś hamowana 1850 mm 8/220/275 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia Zakup od:
BPW Bergische
Achsen KG D-51656
Wiehl, Tel.:
+49/(0)2262/78-3

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana, 8 t, 25 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008091)

Strona 266 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana, 8 t, 25 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008091)

Strona 267 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA073 1 Oś hamowana 1850 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: BPW
Bergische Achsen
KG, D-51656 Wiehl,
Tel.:
+49/(0)2262/78-0

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana, 10 t, 25/40 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008092)

Strona 268 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana, 10 t, 25/40 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008092)

Strona 269 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA072 1 Oś hamowana 1850 mm 10/280/335 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: BPW
Bergische Achsen
KG, D-51656 Wiehl,
Tel.:
+49/(0)2262/78-1

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 1/3 (ETB-008093)

Strona 270 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 1/3 (ETB-008093)

Strona 271 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA035 1 Oś 1900 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: Alexander
Ries-
Fahrzeugtechnik
Surtal 3 D-83362
Surberg Telefon:
+49/861/1669

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 2/3 (ETB-008094)

Strona 272 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 2/3 (ETB-008094)

Strona 273 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA035 1 Oś 1900 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: Alexander
Ries-
Fahrzeugtechnik
Surtal 3 D-83362
Surberg Telefon:
+49/861/1669

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 3/3 (ETB-008095)

Strona 274 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 3/3 (ETB-008095)

Strona 275 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA035 1 Oś 1900 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: Alexander
Ries-
Fahrzeugtechnik
Surtal 3 D-83362
Surberg Telefon:
+49/861/1669

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 1/4 (ETB-008096)

Strona 276 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 1/4 (ETB-008096)

Strona 277 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA036 1 Oś 1950 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia pod
adresem: Fliegl Josef
Maschinenbau
GmbH Maierhof 1
D-84556 Kastl
Telefon: +49/8671/

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 2/4 (ETB-008097)

Strona 278 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 2/4 (ETB-008097)

Strona 279 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA036 1 Oś 1950 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia pod
adresem: Fliegl Josef
Maschinenbau
GmbH Maierhof 1
D-84556 Kastl
Telefon: +49/8671/9

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 3/4 (ETB-008098)

Strona 280 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 3/4 (ETB-008098)

Strona 281 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA036 1 Oś 1950 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia pod
adresem: Fliegl Josef
Maschinenbau
GmbH Maierhof 1
D-84556 Kastl
Telefon: +49/8671/9

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 4/4 (ETB-008099)

Strona 282 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 4/4 (ETB-008099)

Strona 283 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA036 1 Oś 1950 mm 1

0000100 2 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia pod
adresem: Fliegl Josef
Maschinenbau
GmbH Maierhof 1
D-84556 Kastl
Telefon: +49/8671/9

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 1/4 (ETB-008100)

Strona 284 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 1/4 (ETB-008100)

Strona 285 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960842 1 #TANDEMBREMSACHSE 40KM/H składający się z
pozycji 3 i 6-19.
Zawiera: Hydr.
Blokada kierownicy
poz. 13-19

1

960841 2 #TANDEMBREMSACHSE 40KM/H składający się z
pozycji 4-19.
Zawiera: Hydr.
Blokada kierownicy
poz. 13-19

1

LA063 3 Oś hamowana 1950 mm 10/280/335 ZG-B 16001 1

LA071 4 Oś hamowana 2050 mm 10/280/335 ZG-B 20001 1

DA600 5 Śruba pasowana DIN 610 24x75 10.9 tylko w ZG B 20001 4

DC246 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 24x80 8.8 VZ 16001=10 szt.;
20001= 6 szt.

1

DF099 8 SHB 7090 25X44X4 200HV (B01) 16

DE259 10 SI-MU 985 M24 10 (B01) 10

GB217 13 Wąż hydrauliczny DN06 L=8000 mm 1

GB186 14 Wąż hydrauliczny DN06 L=2500 mm 1

GC173 15 Dławik grodziowy prosty ISO 8434-1-BHSLN-L8 VZ 1

GC110 16 Króciec redukcyjny ISO 8434-1-RDSW-L15-L8 VZ 1

GC070 17 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L15xM22x1,5-E VZ 1

GC019 18 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 1

GD007 19 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

958372 23 PUFFER 4

DC061 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 8
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 1/4 (ETB-008100)

Strona 286 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF033 25 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DE538 26 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 2/4 (ETB-008101)

Strona 287 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 2/4 (ETB-008101)

Strona 288 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA063 1 Oś hamowana 1950 mm 10/280/335 ZG-B 16001 1

LA071 2 Oś hamowana 2050 mm 10/280/335 ZG-B 20001 1

0000100 3 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: BPW
Bergische Achsen
KG D-51656 Wiehl,
Tel.:
+49/(0)2262/78-0

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 3/4 (ETB-008102)

Strona 289 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 3/4 (ETB-008102)

Strona 290 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA063 1 Oś hamowana 1950 mm 10/280/335 ZG-B 16001 1

LA071 2 Oś hamowana 2050 mm 10/280/335 ZG-B 20001 1

0000100 3 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: BPW
Bergische Achsen
KG D-51656 Wiehl,
Tel.:
+49/(0)2262/78-1

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 4/4 (ETB-008103)

Strona 291 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 4/4 (ETB-008103)

Strona 292 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA063 1 Oś hamowana 1950 mm 10/280/335 ZG-B 16001 1

LA071 2 Oś hamowana 2050 mm 10/280/335 ZG-B 20001 1

0000100 3 DIV. TEILE [bez ilustracji] Istoty
pozaziemskie są
dostępne w
specyfikacji poz./nr
zdjęcia w: BPW
Bergische Achsen
KG D-51656 Wiehl,
Tel.:
+49/(0)2262/78-2

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałki przekaźnikowe - przegląd (ETB-008104)

Strona 293 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałki przekaźnikowe - przegląd (ETB-008104)

Strona 294 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

EJ677 6 Wałek przekaźnikowy Walterscheid W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6-częściowy 1

EJ101 11 GW W25/25-2100- 510-AG-STI/AG-STI Również do
napędów przekładni
jezdnych

1

EJ141 16 GW W25/25-2300- 710-AG-KZV/EK/SKFK/AG-KZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ677 - W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005843)

Strona 295 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ677 - W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005843)

Strona 296 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ677 1 Wałek przekaźnikowy Walterscheid W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6-częściowy 1

Y116472 4 Äuß. Schutzhäl., SC-Rohr 275 mm kürzen 1

YY01687 5 SCHUTZHAELFTE INNEN 1

YY01688 11 ASGE-GABEL KPL. 1

YY01682 12 ASE-VERSCHLUSS KPL. 2

YY01681 13 ASGE-GABEL KPL. 1

Y116550 21 Kreuzgarnitur kpl. 1

YY00437 22 Schlagschmiernippel 3

Y164466 23 Ronde 4

YY01689 24 DOPPELGABEL M. SCHMIERNIPPEL 1

Y020672 25 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 1

YY01690 26 KREUZGARNITUR KPL. 1

YY01691 27 SCHLAUCH-SCHMIERNIPPEL 2

YY01692 28 RILLENGABEL 1

DI084 29 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 2

Y135936 30 Profilrohr beschichtet 1

Y136155 31 Profilrohr, Rohr 220 mm kürzen 1

Y041318 32 Rillengabel RG 2300-1 1

Y044439 33 Kreuzgarnitur komplett 1

Y134400 51 Schutztrichter 1

Y365305 52 Schraube 3,5X9,5 10

Y365717 53 Gleitring 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przegubowo-teleskopowy EJ677 - W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005843)

Strona 297 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y087279 54 Gleitring 2

Y134845 55 Schutztrichter mit Manschette 1

YY01603 56 STUETZRING 1

YY01693 57 SCHUTZTRICHTER RP12 1

Y044321 58 Haltekette 1

Y382078 59 Haltekette 1

Y118745 290 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



GW W2100-SC05-510 (ETB-008106)

Strona 298 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



GW W2100-SC05-510 (ETB-008106)

Strona 299 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0000100 1 DIV. TEILE [bez ilustracji] ET BG
są dostępne po
podaniu nr
porządkowego
pos./Walterscheid.
(patrz ZDJĘCIE) w:
GKN Walterscheid
GmbH / Tel.: +49/(0)

1

EJ101 1 GW W25/25-2100- 510-AG-STI/AG-STI 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



GW W2300-SC15-810-K65/2+F5/1R (ETB-008107)

Strona 300 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



GW W2300-SC15-810-K65/2+F5/1R (ETB-008107)

Strona 301 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0000100 1 DIV. TEILE [bez ilustracji] ET BG
są dostępne po
podaniu nr
porządkowego
pos./Walterscheid.
(patrz ZDJĘCIE) w:
GKN Walterscheid
GmbH / Tel.: +49/(0)

1

EJ141 1 GW W25/25-2300- 710-AG-KZV/EK/SKFK/AG-KZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-008108)

Strona 302 / 304 MH160 | I 23.08.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-008108)

Strona 303 / 304 MH160 | I 23.08.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1831 1 FOLIE ARGUS REINIGEN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH160 | I | 23.08.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZG-B 001, wszystkie typy (MH160)
	Dyszel najazdowy AVE-2000 z automatyką cofania (ETB-007991)
	Dyszel pociągowy prosty, 150 mm, wysoki dyszel Hitch - dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007992)
	Dyszel najazdowy (ETB-007993)
	Dyszel pociągowy prosty (ETB-007994)
	Dyszel z zaczepem kulowym (ETB-007995)
	Hamulec postojowy do ZGB z hamulcem pneum./ham. post. II (ETB-007996)
	Koło podporowe (ETB-007997)
	Zawieszenie do osi ZG-B 8000/10000 kg (ETB-007998)
	Ogumienie (ETB-007999)
	Regulacja zasuw (ETB-008000)
	Regulacja zasuw, od 03.2001 (ETB-008001)
	Regulacja zasuw, hydr. - tylna (ETB-008002)
	Podwójne zasuwy, hydr. - jednostr. Wyłączanie, od 01/2001 (ETB-008003)
	Regulacja zasuw, elektr. (regulacja dawki) od 01/2001 (ETB-008004)
	Wałek napędu głównego (1/2) (ETB-008005)
	Wałek napędu głównego (2/2) (ETB-008006)
	Napęd od WOM-u 1000 obr./min (ETB-008007)
	Napęd pośredni (ETB-008008)
	Sprzęgło odłączające Hydro (ETB-008009)
	Taśma (1/4) (ETB-008010)
	Taśma (2/4) (ETB-008011)
	Taśma (3/4) (ETB-008012)
	Taśma (4/4) (ETB-008013)
	Taśma, od 1998, (1/2) (ETB-008014)
	Taśma, od 1998, (2/2) (ETB-008015)
	Wylot (ETB-008016)
	Taśma uszczelniająca, skrzynia (ETB-008017)
	Ściana tylna / pałąk ochronny (ETB-008018)
	Ściana tylna, od 03.2001 / oświetlenie (ETB-008019)
	Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika, elementy montażowe (ETB-008020)
	Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (1/3) (ETB-008021)
	Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (2/3) (ETB-008022)
	Skrzynia biegów do regulacji prędkości taśmy przenośnika (3/3) (ETB-008023)
	Uniwersalny dwutarczowy mechanizm rozsiewający (rys. 26-29) (ETB-008024)
	Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (1/2) (ETB-008025)
	Uniwersalna przekładnia rozsiewająca (2/2) (ETB-008026)
	Tarcze rozsiewające z dodatkową zsuwnią dachową/uchwytem tarcz (ETB-008027)
	Blacha kierująca (ETB-008028)
	Tarcze rozsiewające OS 10-18 (ETB-008029)
	Tarcze rozsiewające OS 20-28 (ETB-008030)
	Tarcze rozsiewające OS 30-36 (ETB-008031)
	Tarcze do rozsiewu granicznego TS 5-9 (ETB-008032)
	Tarcze do rozsiewu granicznego TS 10-14 (ETB-008033)
	Tarcze do rozsiewu granicznego TS 15-18 (ETB-008034)
	Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (1/3) (ETB-008035)
	Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (2/3) (ETB-008036)
	Ślimak rozsiewający S 200/ 3 (3/3) (ETB-008037)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (1/7) (ETB-008038)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (2/7) (ETB-008039)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (3/7) (ETB-008040)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (4/7) (ETB-008041)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (5/7) (ETB-008042)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (6/7) (ETB-008043)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m (7/7) (ETB-008044)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (1/17) (ETB-008045)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (2/17) (ETB-008046)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (3/17) (ETB-008047)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (4/17) (ETB-008048)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (5/17) (ETB-008049)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (6/17) (ETB-008050)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (7/17) (ETB-008051)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (8/17) (ETB-008052)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (9/17) (ETB-008053)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (10/17) (ETB-008054)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (11/17) (ETB-008055)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (12/17) (ETB-008056)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (13/17) (ETB-008057)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (14/17) (ETB-008058)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (15/17) (ETB-008059)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (16/17) (ETB-008060)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 12 m (17/17) (ETB-008061)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008062)
	Przedni ślimak rozsiewający FS 9 m i FS 12 m (ETB-008063)
	Napęd od koła jezdnego (1/2) (ETB-008064)
	Napęd od koła jezdnego (2/2) (ETB-008065)
	Składana plandeka, obsługa mech. 6001-10001 (ETB-008066)
	Składana plandeka, obsługa mech. 12001/16001 (ETB-008067)
	Składana plandeka, obsługa hydr. 6001-10001 (ETB-008068)
	Składana plandeka, obsługa hydr. 12001/16001/20001 (ETB-008069)
	1. zadaszenie odciążające taśmę 2. ruszty sitowe dolne (ETB-008070)
	Ruszty sitowe górne (ETB-008071)
	1. Grabie do nawozu 2. Rozdzielacz strumienia nawozu ZG-B (ETB-008072)
	Grabie łańcuchowe do nawozu ZG-B1 (ETB-008073)
	Rozdzielacz strumienia nawozu / plandeka ZG-B1 (ETB-008074)
	Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-008075)
	Króciec wdmuchujący (ETB-008076)
	Tablica ostrzegawcza do nadwymiarowej szerokości (ETB-008077)
	Wspornik do przesuwania dyszla pociągowego (ETB-008078)
	Zabezpieczenie przeciwwjazdowe (ETB-008079)
	Zabezpieczenie przeciwwjazdowe, od 04.1998 (ETB-008080)
	Zabezpieczenie przeciwwjazdowe do ZG-B 20001 T (ETB-008081)
	Błotniki (ETB-008082)
	Błotniki - napęd od koła jezdnego, pojedynczy (ETB-008083)
	Błotniki - napęd od koła jezdnego, tandemowy (ETB-008084)
	Błotniki 700 ZG-B1 (ETB-008085)
	Błotniki 20.8 R38 (ETB-008086)
	Błotniki 700 ZG-B 20001 (ETB-008087)
	Rozsiewacz granic, lewy "Limiter ZG-B1" (ETB-008088)
	Kozioł mocowania osi, 280 mm (ETB-008089)
	Oś hamowana, 8 t, hamulec najazd., rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008090)
	Oś hamowana, 8 t, 25 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008091)
	Oś hamowana, 10 t, 25/40 km/h, rozstaw kół 1850, firma BPW (ETB-008092)
	Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 1/3 (ETB-008093)
	Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 2/3 (ETB-008094)
	Oś tandemowa hamowana 25 km/h, 16 t, rozstaw kół 1900, 3/3 (ETB-008095)
	Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 1/4 (ETB-008096)
	Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 2/4 (ETB-008097)
	Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 3/4 (ETB-008098)
	Oś tandemowa hamowana 40 km/h, 16 t, rozstaw kół 1950, 4/4 (ETB-008099)
	Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 1/4 (ETB-008100)
	Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 2/4 (ETB-008101)
	Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 3/4 (ETB-008102)
	Oś tandemowa hamowana BPW 40 km/h, 16/20 t, rozstaw kół 1950/2050, 4/4 (ETB-008103)
	Wałki przekaźnikowe - przegląd (ETB-008104)
	Wałek przegubowo-teleskopowy EJ677 - W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6 sztuk (ETB-0000005843)
	GW W2100-SC05-510 (ETB-008106)
	GW W2300-SC15-810-K65/2+F5/1R (ETB-008107)
	Folie funkcyjne (ETB-008108)


